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Değerli Sanayicilerimiz;
Adana Organize Sanayi Bölgesi olarak, sanayileşmenin 
belirli bir sistem dahilinde ve teknolojiyle entegre edilerek 
geliştirilmesini sağlamak misyonu ile çalışmaya devam 
etmekte, edindiğimiz bilgi birikimlerini, etkin üretim şekil-
lerine dönüştürerek sanayicilerimize hizmet vermekteyiz. 
AOSB Bölge Müdürlüğü Yönetimi olarak, gerçekleştir-
mekte olduğumuz her çalışmada, yol göstergesi olarak 
belirlediğimiz yenilikçi bakış açımızla, siz sanayicilerimizin 
de çalışmalarını desteklemeye devam ederek öncelikle 
Adana, ardından Türkiye ekonomisine katkıda bulunmak 
ve üreterek değer yaratmak gayesindeyiz. Bu doğrultuda 
Ar-Ge alanındaki çalışmalarımıza ağırlık vermekte, üniver-
site- sanayi iş birliğini artıracak faaliyetler gerçekleştirme-
nin önemli olduğunu düşünmekteyiz.

Güncel teknoloji metotlarının sanayi süreçlerine entegre 
edilmesi, Ar-Ge ve İnovasyon kültürünün sanayicilerimiz 
arasında yaygınlaştırılması, Ar-Ge ve İnovasyon alanında 
yapılacak çalışmalara ön ayak olunması adına, akademis-
yenleri ve sanayicilerimizi bir araya getirecek etkinliklerin 
düzenlenmesinde kaynaklar oluşturmaya devam etmek-
teyiz. Firmalarımızın Ar-Ge altyapısının gelişiminin sağ-
lanması amacıyla, son 2 yılda, firmalara eşleştirilen aka-
demisyen sayısı 48, firmaları ziyaret eden akademisyen 
sayısı 176’dır. Bununla birlikte sanayicilerimize inovatif 

bakış açısı kazandıracak ve üretim kapasitelerini gelişti-
rerek üretimi destekleyen yeni tasarımlar var etmelerini 
sağlayabilecek eğitimler organize etmekte, Ar-Ge alanına 
ışık tutacak verimlilik çalışmaları gerçekleştirmekteyiz.

Her sene düzenli olarak Ulusal düzeyde Sanayi Odaklı 
Ar-Ge ve İnovasyon Proje yarışması düzenleyerek, üni-
versitelerde üretilen teorik bilgilerin sanayi ortamına taşı-
nabilmesi ve bilgilerin pratik olarak sanayi sahasında kul-
lanılabilmesi için etkin adımlar atmaktayız. Lisans, lisans 
mezunu ve akademisyen kategorilerinde ödül verilen ya-
rışmada, akademik saha, teorik bilginin sentezlenebilme-
si adına önemli bir yol katetmekte ve üniversite-sanayi iş 
birliğinde gelişim göstermekteyiz. İnsan kaynağı potan-
siyelini, iş gücü piyasasına dönüştürmek de hedeflerimiz 
arasındadır. Adana ilindeki girişimcilerin çalışmalarının 
yerinde görülmesi ve istişare edilmesi, girişimcilerin ve 
melek yatırımcıların bir araya getirilmesi, ticarileşebilecek 
iş fikirlerinin hayata geçirilmesine ön ayak olacak Kuluçka 
Merkezimiz ile hizmet vermekteyiz. Bununla birlikte sa-
nayicilerimize; TÜBİTAK 1505 Üniversite Sanayi İş Birliği 
Destek Programı ve TÜBİTAK 1509 Uluslararası Sanayi 
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Ar-Ge Projelerini Destekleme Programı Mevzuat Eğitimi 
verilmesine öncülük etmekteyiz. KOSGEB Ar-Ge projeleri 
olan 12 firmamızın çalışmalarını da, AOSB faaliyetlerimiz 
doğrultusunda desteklemekteyiz. Hali hazırda 1 onaylı, 1 
sisteme yüklenen, 7 tane de yazım sürecinde olan TÜBİ-
TAK Ar-Ge projemiz bulunmaktadır. Kümelenme çalışma-
larımıza ağırlık vermekte, kümelenme üyesi 5 firmamızın 
Ar-Ge alanındaki projelerini gerçekleştirme süreçlerini ya-
kından takip etmekteyiz. Ayrıca 27 medikal kümelenme 
üyesi firmalarımızın 7’si tarafından Ar-Ge projelerinin ba-
şarılı bir şekilde yürütüldüğünü görmekteyiz.

En önemli değerlerimizden biri olan çevreye duyarlı olma 
kaynağıyla hareket ettiğimiz Avrupa Yeşil Mutabakat 
kapsamında, AOSB’ nin Eko-Endüstriyel Parka Dönüş-
türülmesi Amacıyla Döngüsel Ekonomi ve Endüstriyel 
Simbiyozun Geliştirilmesi isimli TÜBİTAK 1005 projemizi 
yürütme çalışmalarını sürdürmekteyiz. Proje süreçlerini, 
Kadir Has Üniversitesi, Alparslan Türkeş Bilim ve Teknolo-
ji Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Dokuz 
Eylül Üniversitesi’nde bulunan akademisyenler ile yürüt-
mekteyiz. 26 pilot firmamız ile yürütülen projemizin temel 
amacı, Döngüsel Ekonomiye geçiş aşamalarını belirlemek 
ve AOSB’ nin Eko Endüstriyel Park olma sürecinde, yazı-

lım ve model geliştirilmesi sağlamaktır. Bu projenin Türki-
ye’ye de örnek teşkil edecek bir sistem oluşabilmesi için 
önemli adımlar atmaya devam etmekteyiz.

AOSB olarak, yenilikçi bakış açısı kazandırmak misyonu 
ile kurulan AGTM (Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri) İstişare 
Kurulu ile çeşitli organizasyonlar gerçekleştirdik. Şu ana 
kadar 3 kez AGTM (Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri) İstişare 
Toplantısı gerçekleştirilmiş, bu sayede firmalar birbirle-
riyle iş takip süreçlerini değerlendirme fırsatı bulmuştur. 
Ayrıca düzenli olarak Ar-Ge alanında çalışan personellerle 
bir araya gelerek iş planları ve süreçleri hakkında istişare 
toplantıları gerçekleştirmekteyiz.

Ar-Ge ve Tasarım Merkezi bulunan 17 firmamızla, firma-
ların süreçlerini geliştirmesi amacıyla ODTÜ Teknokent’e; 
Savunma Sanayi iş birliklerinin oluşturulabilmesi amacıyla 
ASELSAN ve HAVELSAN’a ziyarette bulunduk. ASELSAN 
Akyurt Tesisleri’nde Ar-Ge ve İnovasyon üzerine istişare 
toplantıları gerçekleştirdik. Ziyaret sırasında, ASELSAN 
ve AOSB arasında gerçekleşebilecek iş birlikleri üzerine 
konuşurken, ASELSAN tesislerini gezerek gerçekleşen 
projeleri yerinde inceleme fırsatı bulduk. ODTÜ Teknokent 
ziyaretimiz sırasında ise, firmalarımız Teknokent yapısı ve 
kendi firma süreçlerine katkıda bulunabilecek süreçler 
hakkında bilgi alışverişinde bulundular. 

49 yıldır, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
Bölge Müdürlüğü olarak vermiş olduğumuz hizmetle-
re,  yeni başarılar ekleyerek, sanayicilerimizin gelişimine 
katkıda bulunma motivasyonuyla çalışmalarımıza devam 
etmekteyiz. Ar-Ge temasını içeren bu sayımızda çalışma-
ları ve emeklerinden dolayı sanayicilerimize bir kez daha 
teşekkür ediyor, destekleriyle daha da büyüyeceğimize 
inanıyoruz.
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AOSB 16. Olağan Genel Kurulu Yapıldı
AOSB Başkanlığına Bekir SÜTCÜ, Yeniden Seçildi

BAŞKAN SÜTCÜ:

“BÖLGEMİZE YAKLAŞIK YARIM ASIR-
DIR HİZMET VEREN TÜM YÖNETİCİ-
LERİ ŞÜKRANLA YAD EDİYORUZ”

“OSB’MİZ ÜLKESİNİ SEVEN VE BU 
SEVGİYLE ÜRETEN SANAYİCİLERİYLE 
BÜYÜYOR, GÜÇLENİYOR”

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 
16’ncı Olağan Genel Kurulu yapıldı. Yönetim Kurulu 
Başkanlığına yeniden seçilen Bekir Sütcü, yaptığı te-
şekkür konuşmasında, AOSB’nin ülkesini seven ve 
bu sevgiyle üreten sanayicileriyle büyüdüğünü, güç-
lendiğini söyledi.
 
Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclis Başkanı İsrafil 
Uçurum’un Divan Başkanlığında AOSB Seyhan Sa-
lonu’nda gerçekleşen genel kurula; AOSB Başkanı 
Bekir Sütcü ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Kaya, 
Yusuf Kara, Selahattin Onatça ve M. Nedim Büyük-
nacar, Denetleme Kurulu Üyesi Mustafa Fidan, Adana 
Ticaret Odası Başkanı Atila Menevşe, Meclis Başkanı 
İsmail Acı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Rem-
zi Özdoğan, Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin 
Bilgiç, Çukurova Genç İş Adamları Derneği Başkanı 
Ömer Faruk Sakarya,  AOSB Bölge Müdürü Ersin Ak-
pınar ve sanayiciler ile diğer davetliler katıldı. 

AOSB Başkanı Bekir Sütcü, genel kurul üyelerine hi-
tap ederken; yaklaşık yarım asır önce, 29 Mart 1973 
tarihinde Bakanlar Kurulu kararıyla kurulan, ilk Müte-
şebbis Heyeti 21 Nisan 1977’de oluşturulan, 1983’te 
temeli atılan, arsa satışlarına 1990 yılında başlanan ve 
ilk bacaları 1992 yılında tütmeye başlayan bölgenin 
bugün geldiği aşamaya dikkati çekti.
 
Başkan Sütcü, yaklaşık yarım asırdan beri Bölge’ye 
hizmet verenleri şükranla yad ettiklerini belirterek, 
“Bölgemizin bugünlere gelmesinde, o günlerin koşul-
larında ellerinden gelen çabayı gösteren değerli vali-
lerimizi, müteşebbis heyet üyelerimizi ve yönetim ku-
rulunda görev alan birbirinden değerli sanayicilerimizi 
bir kez daha şükranla andığımızı belirterek sözlerime 
başlamak istiyorum. Vefat edenlere Allah’tan rahmet, 
yaşayan emektarlarımıza uzun ömürler temenni edi-
yorum” dedi.
 

2010’DAN BUGÜNE AOSB

Bölgedeki ilk sanayici yönetiminin başkanı olan 
Bekir Sütcü, ilk sanayici yönetiminin göreve gel-
diği 24 Eylül 2010 tarihinden bugüne kadar veri-
len hizmetleri özetleyerek, şöyle devam etti:

“2010-2011 eğitim öğretim yılında; Çukurova 
Üniversitesi’ne bağlı Meslek Yüksekokulumuz 
hizmete açıldı.

2012 yılında; Gümrük Müdürlüğü, Ortak İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Birimi, İŞKUR Şubesi, Noter, İs-
tihdam Bürosu ve SGK Şubesi, 2013/2014 eğitim 
öğretim yılında Özel Teknik Meslek Lisesi açıldı.
2014 yılında sanayici ve çalışanlarına eğitim des-
teği sağlayan AOSB Akademi kuruldu. 

Atık Su Arıtma Tesislerinin kapasitesi 72.000 m³/
güne çıkarıldı.

BÖLGEDEN HABERLER
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2015 yılında bölge sanayicisine Ça-
talan İçme Suyu verilmeye başlandı, 
Ticaret Merkezi kuruldu. 2016 yılında 
Kadın Sanayiciler Platformu oluştu-
ruldu.

2017 yılında; kesintisiz ve sorunsuz 
elektrik temini için tüm havai hatlar 
12 Milyon Dolar yatırım tutarı ile yer 
altı şebeke sistemine aktardık.

MÜKEMMELLİK ÖDÜLÜ

Hizmet kalitesini uluslararası stan-
dartlara taşıyan bölgemiz; Mükem-
mellikte 4 Yıldız Ödülü’nün sahibi 
oldu. Aynı yıl, elektrik dağıtım şebe-
kesinin 7/ 24 izlenebildiği SCADA sis-
temi devreye alındı.
 
KAMU KAMPÜSÜ

2019 yılında; tüm kamu kuruluşları-
nın tek çatı altında toplandığı Kamu 
Kampüsü açıldı. Bölgemizde faali-
yet gösteren ve global pazarda yeri-
ni almak isteyen firmaların özgün ve 
doğru projeler üretmeleri için arayüz 
oluşturma misyonu ile hizmet ve-
ren Proje Destek Ofisi hizmete girdi. 
Üniversitelerin bilgi gücünü üretime 
dönüştürecek iş birliği çalışmaları 
kapsamında, 6 üniversite ile protokol 
imzaladı. 
 
OSEO PROJESİ

2020 yılında; Adana Organize Sanayi 
Bölgesi, Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı’nın Enerji Verimli Motorların Teş-
vik edilmesini amaçlayan TEVMOT 
Projesi’nin Pilot Uygulama Bölgesi 
seçildi. Sanayicileri dijital dünya ile 
buluşturan OSEO projesi hayata ge-
çirildi. Sanayicilerin rekabet gücüne 
katkı sunmak amacıyla Kümelenme 
çalışmaları başlatıldı. 
 
ATIK SU ARITMA TESİSİ KAPASİ-
TESİ ARTIRILDI.

2021 yılında; Alparslan Türkeş Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi Teknolo-
ji Transfer Ofisi, bölgemizde hizmet 
vermeye başladı. Aynı yıl ayrıca Atık 
Su Arıtma Tesisinin kapasitesi  90.000  
m³/güne çıkarıldı. 
 
AR-GE ve Tasarım Merkezi İstişare 
Kurulu oluşturulduğu Bölgemizde; 
Avrupa Yeşil Mutabakatın yol harita-
sı çizildi. Bölgenin tam güvenliği için 
MOBESE Projesi devreye girdi. 

Bölgenin kurumsal kimliği ile bütünleşen Giriş Tagı yenilendi.  
Tam donanımlı İtfaiye Merkezi projesi inşaatı için proje hazır-
landı.  Girişimcilik ruhunu ateşleyecek Kuluçka Merkezi kurma 
çalışmaları başladı. 
 
Bölge içinde tam donanımlı poliklinik hizmeti verecek Çukurova 
Üniversitesi Balcalı Hastanesi AOSB Sağlık Tesislerinin temeli 
atıldı.  İtfaiye teşkilatı araç ve personel yönünden güçlendirildi.
 
GES, HES, RES PROJELERİ 

Artan enerji ihtiyacını çevreci yöntemlerle karşılamak üzere GES 
Projesini hayata geçirdiklerini, HES (Hidrolik Enerji Santrali ) ve 
RES (Rüzgar Enerji Santrali) Projeleri çalışmalarının da devam 
ettiğini belirten Başkan Sütcü,   Çamur Yakma Tesisi projesin-
den de söz ederek, “Atık su arıtma tesisleri faaliyetleri sonucu 
oluşan tehlikeli çamur ile bölgemizde oluşan evsel ve endüstri-
yel atıkların bertarafına ilişkin kurulacak Çamur Yakma Tesisi ile 
ilgili fizibilite çalışmaları ve yatırımcı firmalar ile görüşmelerimiz 
devam etmekte olup, OSB’ye en uygun proje belirlenerek söz 
konusu tesisin kurulum sürecine başlanacaktır” bilgisini verdi.
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TEİAŞ VE İKİNCİ OTOBAN BAĞLANTI KAVŞAĞI

Başkan Sütcü, bugüne kadar verilen hizmetleri ana başlıklarıyla özetledikten sonra, planlanan ve halen devam etmekte 
olan projelere de dikkat çekerek, “Bölgemizde, 20- 30 yıllık enerji ihtiyacını karşılayacak TEİAŞ Şalt Merkezi Projesi, 
ulaşım alternatifi olacak Otoban İkinci Bağlantı Kavşağı inşaatı 2020 yılından beri devam etmektedir” dedi.

TEİAŞ Trafo Merkezi Projesi

AOSB Baklalı Köprülü Kavşağı

AOSB Semt Polikliniği İnşaatı

AOSB Atık Su Arıtma Tesisi

Galeri Hattı İnşaat Alanı

AOSB Kullanma Suyu Arıtma Tesisi
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1973’TEN BUGÜNE AOSB

Başkan Sütcü, 1973 yılında Bakanlar Kurulu kararı ile 1.120 hektar alanda kurulan Bölge’nin 2021 yılı sonu itibarıyla gel-
diği aşamayı rakamlarla ifade ederek, “Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgemiz, 2021 yılı sonu itibarıyla; 2.290 
hektar alanda, 553 parselde, 32’si yabancı sermayeli toplam 478 firma,  yüzde yüz doluluk,  37.300 istihdam, yıllık 1.5 
Milyar Dolar ihracat, İSO İlk 500’de 17, İkinci 500’de 14  ve TİM 1000’deki 17 firma ile kentine, bölgesine ve ülke eko-
nomisine değer katmaya devam etmektedir” dedi.

GENİŞLEME ÇALIŞMALARI

Başkan Sütcü, kamulaştırma çalışmaları 2021 yılında tamamlanan 4. ilave alanda arsa tahsisine 2022 yılında başlanıl-
ması planlanırken, bölgenin toplam alanını 6 bin hektar ile Türkiye’nin en büyük organize sanayi bölgesi yapacak 5. ilave 
alan çalışmalarının ise devam ettiğini sözlerine ekledi.

342 HEKTAR
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YENİ YÖNETİM VE DENETİM KURULU

Konuşmaların ardından AOSB Başkanı Bekir Sütcü ve AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, gündem maddelerine ilişkin 
sanayicilerden gelen soruları yanıtladı. Daha sonra tek liste ile gidilen oylamada, Bekir Sütcü Başkanlığındaki Yönetim 
Kurulu Ömer Kaya, Yusuf Kara, M. Nedim Büyüknacar ve Mehmet Tosmur’dan oluştu. Denetim kuruluna ise Mustafa 
Fidan ile Ergin Turan seçildi.
 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, yaptığı teşekkür konuşmasında, göreve geldikleri günden bu yana bölgenin 
gelişmesi ve büyümesi amacıyla hiçbir fedakarlıktan kaçınmadıklarını belirterek, kendilerine yeniden görev veren genel 
kurul üyelerine teşekkür etti. Başkan Sütcü, “AOSB’miz, ülkesini seven ve bu sevgiyle her koşulda üreten sanayicileriyle 
büyüyor, güçleniyor” dedi.

Bekir SÜTCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

1962 yılında Kayseri’de doğdu. Bekir Sütcü, 1974 yılında Adana Cumhuriyet İlkokulu’ndan 
mezun oldu. 1977 yılında Adana İstiklal Ortaokulu’nu bitirdi. Adana Erkek Lisesi’nde eğiti-
mine devam eden Sütcü, birinci sınıftayken öğrenimini bırakarak çalışma hayatına yöneldi. 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde yer alan Abdioğulları Plastik ve Ambalaj 
Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olarak çalışma hayatına devam eden Sütcü, 1 Eylül 2010 
tarihinden bu yana Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini de yürütüyor. Ayrıca Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu’nda (OSBÜK) iki dönem-
dir Yönetim Kurulu Üyeliğine devam etmektedir. Birçok sivil toplum kuruluşuna ve meslek 
örgütüne üyeliği bulunan Sütcü, evli ve beş çocuk babasıdır.

1960 yılında Adana’da doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise eğitimini Adana’da tamamladı. Yüksek 
öğrenimini yurt dışında Arap Dili Edebiyatı ve İlahiyat eğitimi alarak tamamladı. 1985 yılın-
dan itibaren Tekstil ve Konfeksiyon sektöründe faaliyet gösteren aile şirketinin yöneticiliğini, 
1995 yılından itibaren de sanayici olarak farklı sektörlerde faaliyet gösteren aile şirketlerin-
de Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmaktadır. 2005-2009 yılları arasında Adana Ticaret Borsası 
Meclis üyeliği yapmıştır. Adana Sanayi Odası Disiplin Kurulu Başkanlığı ve 2014 yılından iti-
baren AOSB Yönetim Kurulu Üyeliği yapmakta olup, 2016 Aralık ayı yılı itibari ile AOSB Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekilliği yapmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Ömer KAYA
Yönetim Kurulu Başkan V.
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1971 yılında Hatay’da doğdu. 1998 yılına kadar Hatay’da yaşarken mermer sektö-
ründe hizmet verdi. 1998 yılında Adana’ya gelerek AOSB’de ticaret ve sanayi sektö-
ründe büyümeyi hedefledi. Mermer sektöründe faaliyet sürdürürken 2017 yılında 
Kablo sektöründe de hizmet vermeye başladı. Ako Mermer Kablo Taşımacılık San. 
Tic. Ltd. Şti. firmasında şirket ortağı olarak ticaret hayatına devam eden Yusuf Kara 
2016 yılından itibaren AOSB Yönetim Kurulu Üyeliğine devam etmektedir. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

Yusuf KARA
Yönetim Kurulu Üyesi

1972 yılında Gaziantep doğumlu Mehmet Nedim Büyüknacar, Adana Necatibey
İlkokulu ve liseyi Adana Seyhan Işık Koleji’nde okuyup, Çukurova Üniversitesi’nden 
Biyolog olarak mezun oldu. 1993 yılında şirketini kurup Halk Sağlığı’nda haşere 
ilaçları satışına başlayıp, 2006 yılında AOSB’de T.C. Sağlık Bakanlığı ruhsatlarına 
haiz halk sağlığı ilaçları üretim fabrikasını açtı. Japon Sumitomo iş birliği ile üretim-
lerine devam etmektedir. 2018 yılında AOSB yönetim kuruluna seçilmiştir. Adana’da 
çeşitli STK üyelikleri bulunan M.Nedim Büyüknacar, evli ve 2 çocuk babasıdır.

M. Nedim BÜYÜKNACAR 
Yönetim Kurulu Üyesi

1969 yılında Trabzon’da dünyaya gelmiştir. Mersin Atatürk Lisesi mezunudur. Lisans 
eğitimini KTÜ Orman Fakültesi Endüstri Mühendisliği bölümünde, yüksek lisans 
eğitimini Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nde İşletme Tezli olarak bitirmiştir. Sa-
bancı Üniversitesi’nde Business MBA Liderlik Modülü eğitimi almıştır. 1993 yılında 
Mobilya Üretim Mühendisi olarak Orsan Ankara’da çalışma hayatına başlamıştır. 
1994 yılında Gebze Kastamonu Entegre Fabrikası’nda Üretim Mühendisi olarak 
başladığı görevine farklı lokasyonlarda sırasıyla Kalite Şefliği, Teknik Koordinatör, 
Kalite Müdürlüğü, Fabrika Müdürlüğü, İşletme Müdürlüğü olarak devam etmiştir. 

Bulgaristan’da 2,5 yıl Üretim Direktörü olarak görev yapmıştır. Ocak 2014 yılından bu yana Kastamonu Entegre Adana 
lokasyonunda Fabrika Direktörü olarak görevine devam etmektedir. Koşmayı ve Türk Sanat Müziğini sevmektedir. İyi 
derecede İngilizce ve Almanca bilen Ergin Turan evli ve iki çocuk babasıdır.

1947 yılında Besni / Adıyaman’da doğan Mustafa Fidan, 1969 yılında İTÜ Gemi Ma-
kinaları Mühendisliği’nden mezun oldu. İstanbul’da özel sektörde 5 yıl çeşitli fir-
malarda mühendis olarak çalıştı. 1974 yılında Adana BOSSA T.A.Ş. Fabrikasında Şef 
ve Müdür olarak Makine Enerji bölümünde çalıştı. 1979 yılında Adana’da mekanik 
sanayideki açığı görerek Norm Mühendislik LTD.ŞTİ.’yi kurdu. Bu tarihten şu ana 
kadar endüstriyel tesisler kurmaktadır, diğer bir deyimle “Fabrika Kuran Fabrika” 
olarak çalışmaktadır. 200 teknik eleman ve mühendis kadrosu ile halen devam et-
mekte olup, Adana Sanayi Odası Disiplin Kurulu Üyesi ve AOSB Yönetiminde Dene-
tim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Ergin TURAN
Denetim Kurulu Üyesi

Mustafa FİDAN
Denetim Kurulu Üyesi

1980 yılında Adana’da doğan Mehmet Tosmur, ortaokul ve liseyi Adana Gündoğdu 
Koleji’nde okudu. Çağ Üniversitesi İşletme bölümü mezunu olan Mehmet Tosmur, 
1999 yılında başlayan ve halen devam eden Gıda, Kimya, Plastik ve Yazılım sektör-
lerinde faaliyette olan Tosmur Grup’ta Başkan Vekilliği yapmaktadır. Üç dönemdir 
Adana Sanayi Odası Meclis Üyesi olup AGİAD, Yelken Kulübü, NİSAD vb. birçok sivil 
toplum kuruluşu üyesi olan Mehmet Tosmur, evli ve 3 çocuk babasıdır.

Mehmet TOSMUR
Yönetim Kurulu Üyesi
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AOSB Tarihinde İlk Kez Kura İle Arsa Tahsis Edildi

Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 300 civarında ya-
tırımcının arsa tahsis talebi bulunması nedeniyle 21 adet 
yeni parselin tahsisini kura çekimi ile belirledi. 4’üncü 
ilave alanda bulunan 4 adet sanayi parselinin tahsisi için 
de yeniden ilana çıkan bölgede, kura çekimi 19 Ağustos 
2022 tarihinde yapılacak.

AOSB Başkanı Bekir Sütcü, OSB’de halen 480 sanayici-
nin faaliyet gösterdiğini ve yaklaşık 40 bin kişinin istihdam 
edildiğini, bölgeye yatırımcı ilgisinin oldukça yoğun oldu-
ğunu belirtti.

Sütcü, merkeze 25-30 km mesafede oldukları için sana-
yicinin zamanını ve enerjisini düşünerek noter, polis kara-
kolu, İŞKUR, KOSGEB gibi birimlerin de OSB’de irtibat 
bürolarıyla hizmet vermesini sağladıklarını hatırlattı.

Adana OSB’nin demiryolu, karayolu, havayolu, limanla-
ra yakınlığı noktasında çok cazip bir konumda olduğuna 
dikkat çeken Sütcü, son dönemde adeta yatırımcı akınına 
uğradıklarını, arsa tahsis talep edenlerin sayısının 300’ü 
aştığını söyledi. Sütcü, bu nedenle 21 parselin satışının 
geçtiğimiz haziran ayında AOSB tarihinde ilk kez kura ile 
belirlendiğini bildirdi.

Başkan Sütcü, 4’üncü ilave alanda bulunan 4 adet sanayi 
parselinin tahsisi için de yeniden ilana çıkıldığını ve kura 
çekiminin 19 Ağustos 2022 tarihinde, Bölge Müdürlüğü 
Seyhan Salonu’ nda yapılacağını kaydetti.

METREKARE FİYATI 650 TL
 
Adana Hacı Sabancı OSB’nin kuruluş protokolünde be-
lirlenen “Karma OSB” sektör grubuna uygun faaliyette 
bulunmak ve üretim/imalat yapmak amacıyla sanayi faa-
liyetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilecek sanayi par-
sellerinin metrekare satış fiyatı 650 TL olarak belirlendi.
 
SON BAŞVURU 8 AĞUSTOS

Kuraya katılacak yatırımcıların en geç 08.08.2022 Pazar-
tesi günü saat 17.00’ye kadar gerekli evrakları Acıdere 
Osb Mahallesi Çukurova Caddesi No:4 Sarıçam/ADANA 
adresinde bulunan Adana Hacı Sabancı OSB Bölge Mü-
dürlüğü’ne elden teslim etmeleri gerekmektedir. Posta, 
kargo, kep, telgrafla veya internet üzerinden yapılan mü-
racaatlar kabul edilmeyecektir.
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76.246,19 m2, 29.288,55 m2, 21.305,90 m2 ve 17.025,40 
m2 olmak üzere 4 parsel halinde satışa çıkarılacak arsa-
ların tahsisi için 19 Ağustos Cuma günü saat 14.30’da, 
Adana Hacı Sabancı OSB Bölge Müdürlüğü Seyhan Sa-
lonunda  Adana 16. Noterliği tarafından her taşınmaz için 
bir asil ve üç yedek yatırımcı olmak üzere kura çekilişi ya-
pılacak. 
 
Detaylı bilgi için Acıdere Osb Mahallesi Çukurova Cadde-
si No:4 Sarıçam/ADANA adresinde bulunan Adana Hacı 
Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü tem-
silcileri ile görüşülebileceği, parselasyon planının incele-
nebileceği ya da  www.adanaorganize.org.tr adresinden 
ulaşılabileceği kaydedildi.
 
ARSA SATIŞLARI 1990’DA BAŞLAMIŞTI

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, 29 Mart 1973 
tarihinde Bakanlar Kurulu kararıyla kurulan, ilk müteşeb-
bis heyeti 21 Nisan 1977’de oluşturulan, 1983’te temeli 
atılan, arsa satışlarına 1990 yılında başlanan ve ilk bacala-
rı 1992 yılında tütmeye başlayan bölgemiz bugünlere gel-
mesinde emeği geçenlere teşekkür ederek, şöyle devam 
etti:

“Bölgemizin en büyük avantajı yıllar önce tarıma elveriş-
li olmayan ve genişlemeye müsait alanının seçilmesidir. 
O günlerin koşullarında ellerinden gelen çabayı gösteren 
değerli valilerimizi, müteşebbis heyet üyelerimizi ve yö-
netim kurulunda görev alan birbirinden değerli vatanse-
verlerimizi bir kez daha şükranla anıyor, vefat edenlere 
Allah’tan rahmet, yaşayan emektarlarımıza uzun ömürler 
temenni ediyoruz.”
 
Başkan Bekir Sütcü, göreve geldiklerinde bölenin  13 mil-
yon metrekarelik bir alan ve 3 milyon 650 bin metrekarelik 
de genişleme alanına sahip olduklarını anımsatarak, “Şu 
anda 17 milyon metrekarelik bir alanda yer alan bölgemiz, 
5. ilave alan çalışmalarımız tamamlandığında 6.000 hek-
tar ile Türkiye’nin en büyük organize sanayi bölgelerinden 
birisi olacaktır” bilgisini verdi.
 
AOSB Başkanı Bekir Sütcü, sanayicilerden oluşan yöne-
tim kurulu olarak bundan sonraki süreçte de bölgenin bü-
yümesi, gelişmesi, ülke ve bölge ekonomisine daha fazla 
değer katması için katılımcılara sundukları kaliteli ve yeni-
likçi hizmetleri sürdürdüklerini sözlerine ekledi.
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AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, AOSB Proje Destek 
Ofisi Koordinatörü, ATÜ TTO Müdürü Doç. Dr. Tuğçe De-
mirdelen ve AGTM firmalarının katılımcıları ile ilk olarak 
Aselsan Akyurt tesisleri ziyaret edildi. Burada  firmnın ça-
lışmalar yerinde incelenip,  Ar-Ge ve İnovasyon üzerine 
istişare toplantısı gerçekleştirildi. 

ASELSAN yetkililerin ev sahipliğinde gerçekleşen toplan-
tıda, ASELSAN firması hakkında tanıtım sunumu gerçek-
leştirildikten sonra AOSB firmaları ile ASELSAN arasın-
da olası iş birlikleri konusu görüşüldü. Ziyaretin sonunda 
ASELSAN tesisleri gezilerek yapmış oldukları projeler ye-
rinde görülüp, çalışmalar konusunda teknik bir tesis gezi-
si gerçekleştirildi.

ODTÜ Teknokent’e yapılan ziyarette ise Teknokent yet-
kililerinin ev sahipliğinde istişare toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda Teknokent yapısı ve içeride çalışan girişimciler 
konusunda sunum yaparak AOSB AGTM Firmalarına işle-
yiş yapısı hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.Toplantı 
sonrasında ODTÜ Teknokent içerisinde bulunan girişimci-
lerden bazıları AOSB AGTM Firmalarına geliştirdikleri pro-
jeler konusunda bilgilendirmeler yapıp, Girişimci/Sanayici 
buluşmaları ile Melek Yatırımcı konuları istişare edildi.

AOSB heyeti son ziyareti HAVELSAN’a gerçekleştirdi. 
Havelsan yetkililerin ev sahipliğinde toplantı salonlarında 
yetkililer tarafından firma tanıtım sunumu ve çalışmala-
rı konusunda bilgi verildi. Yapılan sunum sonrası AOSB 
AGTM Firma yetkilileri tek tek söz alarak firmaları hak-
kında Havelsan yetkililerine bilgilendirme yaptı. Yapılan 
bilgilendirmeler kapsamında Havelsan ve AOSB AGTM 
Firmaları arasında olası iş birlikleri konusunda değerlen-
dirme görüşmeleri gerçekleştirildi.

AOSB’de faaliyet gösteren ve AR-GE tasarım merkezi olan firmalar, Proje Destek Ofisi’nin 
öncülüğünde, ASELSAN, HAVELSAN ve ODTÜ Teknokent’e ziyarette bulundular.

AOSB AR-GE Tasarım Merkezi İstişare 
Kurulu’ndan ASELSAN, HAVELSAN ve 

ODTÜ Teknokent Ziyareti
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Ulusal Çapta Gerçekleşen, AOSB 2.AR-GE  ve İnovasyon 
Proje Yarışması Ödülleri Sahiplerini Buldu

AOSB
2. Ulusal Sanayi 
Odaklı AR-GE ve 
İnovasyon Proje 
Yarışması Ödül 

Töreni
Yarışmaya 200’den 

fazla proje başvurdu.

AOSB Başkanı Bekir Sütcü;
 
“Zaman genç beyinlere fırsat verme zamanıdır.”
 
Bilgi birikimini üretime dönüştürebilmenin en önemli yollarından 
biri olan üniversite-sanayi iş birliği ile bilimsel, teknolojik ve eko-
nomik gelişimine katkı sunan Adana Hacı Sabancı Organize Sa-
nayi Bölgesi (AOSB) Bölge Müdürlüğü tarafından bu yıl 2’ncisi 
düzenlenen Ulusal Sanayi Odaklı Ar-Ge ve İnovasyon Proje ya-
rışması ödülleri törenle sahiplerini buldu.
 

AOSB Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Yusuf Kara ve Mehmet Tosmur, Denetleme Kurulu 

Üyeleri Mustafa Fidan ve Ergin Turan ile Bölge Müdürü Ersin Ak-
pınar’ın ev sahipliğinde AOSB Seyhan Salonu’nda düzenlenen ödül 

töreni geniş bir katılımla gerçekleşti.
 
Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meryem Tuncel, Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tümay,  Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Remzi Özdoğan, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Meclis Başkanı 
İsrafil Uçurum, Adana Ticaret Odası Başkanı Atila Menevşe, Meclis Başkanı İsmail Acı, Adana Ticaret 
Borsası Başkanı Şahin Bilgiç, KOSGEB Adana İl Müdürü Mehmet Eren, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Dr. Ergül Halisçelik, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer Esendemir, Girişimcilik Eko-
sistemi Derneği Başkanı Esra Özden, Ekonomi Gazetecileri Derneği Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Uluğtürkan, sanayiciler ve  çok sayıda davetli katıldı. 
 
AOSB Başkanı Bekir Sütcü, açılış konuşmasında, Türk sanayisine fayda sağlayacak katma değeri yüksek 
projelerin ülke ekonomisine kazandırılması amacıyla düzenlenen yarışmanın önemine vurgu yaptı. “Za-
man genç beyinlere fırsat verme zamanıdır.” diyen Sütcü, gittikçe daha fazla küreselleşen dünyada, ülke-
lerin gelişmişlik kriterlerinde sanayileşmenin öneminin tartışılmaz olduğunu belirterek, şöyle devam etti:
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 “Önemli bir ekonomik kriter olan sanayileşme düze-
yinin yükselmesi ise ancak ve ancak üniversitelerin 
bilgi gücünün sanayide uygulama alanı bulabilme-
sine bağlıdır. İşte biz Adana OSB olarak, bu gücü 
kullanmak için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz.”
 
Başkan Sütcü; üniversiteler, teknolojik bilgi ve fikirler 
üreten kurumlar,  sanayi kuruluşlarının ise bu tekno-
lojik bilgi ve fikirleri uygulamaya geçirerek ticari bir 
ürüne dönüştüren işletmeler olduğunu belirterek, 
“Bu açıdan üniversite-sanayi iş birliğine her zaman-
kinden daha fazla önem vermek zorundayız.” ifade-
lerini kullandı. 
 
AOSB Başkanı Bekir Sütcü,  bu yarışma vesilesiy-
le ortaya çıkan değerli fikirlerin sanayide uygulama 
alanı bulmasının ülke kalkınmasına katkı sunacağına 
inandığını vurgulayarak, tüm katılımcılara teşekkür 
etti.
 
Açılış konuşmasının ardından AOSB Bölge Müdürü 
Ersin Akpınar ve Proje Destek Ofisi Koordinatörü ve 
ATÜ Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Müdürü Doç. Dr. 
Tuğçe Demirdelen, yarışmada dereceye giren proje-
lerin sunumunu gerçekleştirdi.
 
AOSB Bölge Müdürü Akpınar, yarışmanın ilkini ge-
çen yıl  3 kategoride gerçekleştirdiklerini, bu yılki ya-
rışmada 3 kategoride 10 tematik alan belirlediklerini 
belirterek, “Yarışmamıza 200’den fazla proje baş-
vurdu. Tüm üniversitelerimizden başvuru aldık. Ya-
rışmada 78 akademisyenin yanı sıra 95 sanayicimiz 
de değerlendirme jürisinde yer aldı. Değerlendirme 
kör hakem yöntemiyle gerçekleşti. Yani, jüri üyeleri 
inceledikleri projenin kime ya da hangi üniversiteye 
ait olduğunu bilmeden değerlendirme yaptı” dedi. 
 
Akpınar,  sunulan projelerin bölge ve ülke ekonomi-
sine katkı sağlaması temennisinde bulundu.
 

Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen ise bu yılki yarışmada yeşil 
teknolojiler ve enerji sektörüne ağırlık verildiğini, top-
lamda 250.000 TL ödül dağıtıldığını belirtti. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, 
fendir” sözünü anımsatan Doç. Dr. Demirdelen,  gi-
rişimcilik ekosistemini geliştiren ve destekleyen bu 
yarışmayı proje pazarı şeklinde devam ettireceklerini 
bildirdi. Demirdelen, bu yıl firmaların AR-GE Merkezle-
rinde çalışanların da yarışmaya katıldıklarını ifade ede-
rek, yarışmaya proje sunan tüm katılımcılara teşekkür 
etti. 
 
Dereceye giren katılımcılar ise tek tek söz alarak pro-
jelerinin içerikleri hakkında bilgi verdikten sonra, ulusal 
çaptaki bu yarışmayı düzenleyen AOSB yönetimine 
teşekkür ettiler.

Törenin sonunda, dereceye girenlere ödülleri protokol 
üyeleri tarafından verildi.
 
Toplam 250.000 TL ödüllü yarışmada dereceye giren 
projeler ve üniversiteleri şunlardır:
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Kategori: Lisans Öğrenci:
 
1-Ahmet Çelik - Bartın Üniversitesi / Yeşil Tek-
nolojiler
Proje adı:  Biyokütleden Biyoyakıt Üretimine 
Yönelik Rekombinant Enzimlerin Üretilmesi ve 
Enzim Kokteyllerinin Oluşturulması
2.Ceren Özkol - İzmir Bakırçay Üniversitesi / 
Tıp Teknolojileri
Proje adı : Yapay Zeka Algoritmalı Kişiye Özel 
Traksiyon Yöntemi Uygulayan Servikal Boyun-
luk
3.Damla Aydoğan  - İzmir Bakırçay Üniversitesi 
/ Tıp Teknolojileri 
Proje adı : Human Papilloma Virus (HPV) Tanı-
sında Kullanılacak Biyosensörlü Giyilebilir Tek-
noloji
 
Kategori : Lisans Mezun / Lisansüstü:
 
1-Mehmet Fatih Çelebi: Marmara Üniversitesi 
/ Tekstil 
Proje adı: Giyilebilir İyileştirici Sistemler İçin Ye-
nilikçi Eyleyiciler ve Algılayıcılar
2. Ayşenur İnce: Çukurova Üniversitesi / Gıda 
Proje adı: Azaltılmış Plastik Malzeme İle Güç-
lendirilmiş Protein Bazlı Yenilebilir Filmler Tak-
viyesiyle Tanen Ham Ekstraktları Kullanılarak 
Taze Kaşar Peynirinin Organoleptik Özellikleri-
nin Korunması
3. Emre Kurt: Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
/ Makine 
Proje adı: Kum Kalıp Üretimi Yapan 3B Yazıcı
 
Kategori: Akademisyen / Lisansüstü Mezun:
 
1-Zeynep Ömeroğulları Başyiğit: Bursa Uludağ 
Üniversitesi / Tekstil 
Proje adı: Tekstil Materyallerinin Antimikrobiyal 
Etkisinin Değerlendirilmesinde Yeni Bir Kit ve 
Test Yönteminin Geliştirilmesi
2. Ahmet Selman Mızraklıdağ: Harran Üniversi-
tesi / Yeşil Teknolojiler 
Proje adı: %100 Doğal El Dezenfektanı Geliş-
tirilmesi
3. Tansel Çomoğlu: Ankara Üniversitesi / Tıp 
Teknolojileri 
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ÇEVRE

AOSB’nin Çevreci 
Firmalarına Ödül

PLATİN, ALTIN VE GÜMÜŞ ÖDÜLLERİ

Platin grubunda ödüle layık görülen Apro Alüminyum 
Profil Sanayi firmasının ödülü Fabrika Müdürü Can Polu, 
Genel Müdür Ayşen Sivaslıoğlu ve Çevre Mühendisi  Mai-
de Tunca’ya, Bakırlar Tekstil firmasının ödülü İdari ve Mali 
İşler Müdürü Mihriban Bakır Durmaz’a,  Sivteks Tekstil 
firmasının ödülü Şirket Yetkilisi Baki Siverekli’ye, Diston 
Duşakabin Banyo Malzemeleri firmasının ödülü ise Çevre 
Mühendisi Asena Konuş’a verildi. 
 
Altın grubunda ödül kazanan ADM Besin ve Tarım Anonim 
Şirketi firmasının ödülü Fabrika Müdürü Mehmet Turan’a, 
Bilici Yatırım’ın ödülü Yönetim Kurulu Üyesi  Hatice Bili-
ci’ye,  Çokyaşar Tel Örme ve Dokuma Tel Galvanizleme 
Çivi Sanayi firmasının ödülü ise Fabrika Müdürü Soner 

Cevher ile Mekanik Bakım Başmühendisi Mustafa Can 
Kozan’a teslim edildi.
 
Gümüş grubunda ödül kazanan Kastamonu Entegre te-
sislerinin ödülünü de İSG ve Çevre Kıdemli Yöneticisi Gül-
den Laflı ile İşletme Müdürü Ümit Gök teslim aldı.
 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, her yıl periyodik ara-
lıklarla tesislerden atık su numunelerinin alınarak, kirlilik 
oranlarının kayıt altında tutulup, atık su proses uygunluk 
ödülüne hak kazanan firmaların belirlendiğini bildirdi. 

Akpınar, çevre ve doğaya saygı misyonu ile üretim yapılan 
AOSB’deki çevreci çalışmalarına destek veren firmalara 
teşekkür ederek, platin, altın ve gümüş grubunda ödül 
kazanan firmaları tebrik etti.

Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Bölge Müdürlüğü, atık su proses aykırılığı bir önceki yıla oranla azalan 
sanayi kuruluşlarını ödüllendirdi.Çevre dostu yaklaşımlarıyla 4 firma platin grubu ödül, 3 firma altın grubu ödül, 
bir firma da gümüş grubu ödül almaya hak kazandı.

AOSB’nin çevreci firmalarına ödülleri Çevre Müdürü Emre Ocak, Atık Su Arıtma Tesisi Sorumlusu Caner Söz-
tanacı ve Kimyager Rauf Mert Dirlik tarafından ziyaret edilerek verildi. Ziyarette, çevreci firmalara bahçelerine 
ekmek üzere çam fidanı da armağan edildi.
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AOSB’den Verimlililk
ve Sürdürülebilirlik 
Ödülleri

Adana Hacı Sabancı
Organize Sanayi Bölgesi 
Bölge Müdürlüğü tarafından, 
bölgede faaliyet gösteren
firmaların ekonomik, çevresel 
ve sosyal etkilerini ele alarak 
önemli etkiler yaratmış
projelerini öne çıkarmak ve 
geniş kitlelerle paylaşmak 
amacıyla düzenlenen “AOSB 
Verimlilik ve Sürdürülebilirlik 
Ödülleri” başvuruları başladı. 

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, ödüllerin; Enerji Verimliliği, Su Yö-
netimi, Atık Yönetimi, Karbon Yönetimi, Sürdürülebilir İnovasyon ve 
Sosyal Etki olmak üzere 6 kategoride verileceğini belirterek, şu bilgileri 
verdi:

“Enerji Verimliliği: Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Verimliliği 
Stratejileri doğrultusunda geliştirilen projelerdir.

Atık Yönetimi: Atığın en aza indirgenmesi ve ortaya çıkan atığın ise 
yeniden kullanılması ile ilgili projeler.

Su Yönetimi: Su kaynaklarının etkili ve iyi yönetilmesi aynı zamanda 
da suyun niteliği konusunda yapılan çalışmalar kapsamında geliştirilen 
projeler.

Karbon Yönetimi: Sera Gazı Emisyonlarını düşürme ve Karbon Emis-
yonunu Azaltım ile ilgili projeler.

Sürdürülebilir İnovasyon: Çevresel, sosyal ve finansal düşünceler ile 
birlikte fikir üretiminden AR-GE ve ticarileşmesi yoluyla şirketlerin ürün 
hizmet teknoloji projeleri.

Sosyal Etki: Kurum ve çalışanlarının ortak değer yaratarak mevcut ve 
zorlayıcı sosyal bir sorunun çözülmesine yönelik yapmış olduğu pro-
jeler.”

Bölge Müdürü Ersin Akpınar, yarışmanın amacının; kurumların ekono-
mik, çevresel ve sosyal etkilerini ele alarak önemli etkiler yaratmış pro-
jeleri öne çıkarmak ve geniş kitlelerle paylaşmak olduğunu belirterek, 
“Bu sayede bu projeler ile değişimi tevşik ederek diğer kurum ve ku-
ruluşlarda da benzer projelerini hayata geçmesini sağlamak istiyoruz” 
dedi.

Başvuruların 1 Eylül 2022 tarihine kadar devam edeceğini belirten Böl-
ge Müdürü Ersin Akpınar, her biri kendi alanında profesyonel olan jüri-
nin değerlendirmesinin 2 Eylül ile 1 Kasım tarihleri arasında yapılacağı-
nı, sonuçların 15 Kasım’da açıklanacağını, ödül töreninin ise 14 Aralık 
2022 tarihinde düzenlenmesinin planlandığını kaydetti.
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AOSB Küp Kuluçka Merkezi Açıldı

Üniversitelerin bilgi gücünü sanayiye aktarmak amacıyla 
üniversite-sanayi iş birliğinin en güzel örneklerini oluştu-
ran projeleri hayata geçirmeye devam eden Adana Hacı 
Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Bölge Müdür-
lüğü’nün girişimcilere ve akademisyenlere, projelerini ça-
lışıp sanayicilere sunabilecekleri Kuluçka Merkezi törenle 
açıldı.
 
Türkiye’nin ilk sanayileşen kentleri arasında yer alan Ada-
na’nın girişimcilik kültürünü ateşleyecek olan AOSB Ku-
luçka Merkezi açılış töreni, AOSB Başkanı Bekir Sütcü, 
Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf 
Kara ve Mehmet Tosmur, Denetleme Kurulu Üyeleri Mus-

tafa Fidan ve Ergin Turan ile Bölge Müdürü Ersin Akpı-
nar’ın ev sahipliğinde gerçekleşti.
 
AOSB Çarşı Merkezinde 1000 metrekarelik alanda faali-
yet gösterecek olan Kuluçka Merkezi’nin açılış törenine, 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mehmet Tümay, KOSGEB Adana İl Müdürü 
Mehmet Eren,  Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Remzi 
Özdoğan, Girişimcilik Ekosistemi Derneği Başkanı Esra 
Özden, Ekonomi Gazetecileri Derneği Genel Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Uluğtürkan, sanayiciler ve çok sayıda 
davetli katıldı.
 

AOSB Başkanı Sütcü;
“İş fikirleri akademik bilgiyle bütünleşecek”
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AOSB Başkanı Bekir Sütcü, Ku-
luçka Merkezi’nde yer alan tüm 
birimleri konuklarıyla gezerken, 
“Bölge Müdürlüğümüz bünyesin-
de hizmet veren Proje Destek Ofi-
simiz tüm sanayicilerimizi tek tek 
gezip, onlara Ar-Ge inovasyon ve 
destek programları konusunda 
bilgiler aktarıyor. Bizim sanayici-
liğe başladığımız 1990’lı yıllarda 
bize de böyle öncülük eden bi-
rimler olsaydı belki bugün daha 
farklı yerlerde olurduk. Bu yüzden 
sanayicilerimize bu konuda des-
tek sağlamaya büyük önem veri-
yoruz. Onların bu konudaki mem-
nuniyetleri ise bize daha fazlasını 
sunma konusunda teşvik edici 
oluyor” diye konuştu.
 
Başkan Sütcü, üniversite-sanayi 
iş birliğinin gücüne inandıklarını, 
Kuluçka Merkezi’nde, iş fikirle-
rinin akademik bilgi birikimiyle 
bütünleşmesi sağlanarak, katma 
değerli projelerin ortaya çıkarıla-
cağına inandığını ifade etti.
 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Ak-
pınar ise ATÜ destekli Kuluçka 
Merkezi’nin girişimcilik ruhunun 
beslenmesi ve girişimci ekosis-
teminin hayata geçirilmesi açısın-
dan büyük önem taşıdığını bildir-
di. 
 
AOSB Proje Destek Ofisi Koordi-
natörü ve ATÜ Teknoloji Transfer 
Ofisi Müdürü Doç. Dr. Tuğçe De-
mirdelen ise Kuluçka Merkezi’ni 
kurarken Türkiye’nin bu konudaki 
yetkin merkezlerini tek tek ziyaret 
ederek, onların deneyimlerinden 
faydalandıklarını anımsattı. De-
mirdelen, sıkı iş birliği ile başarılı 
sonuçlar alacaklarına inandıkları-
nı kaydetti.
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Fikirlerin Filizlendiği Merkez,
AOSB Küp Girişimcilik Merkezi 

Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 
Bölge Müdürlüğü’nün girişimcilere ve aka-
demisyenlere projelerini çalışıp, sanayicile-
re sunabilecekleri ortam hazırlayan AOSB 
Küp Girişimcilik Merkezi (Kuluçka Merkezi) 
yeni fikirlerin yeni adresi oldu.

Üniversite-sanayi iş birliğinin gücüne ina-
nan AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından 
geçtiğimiz mayıs ayında, AOSB Çarşı Mer-
kezinde 1000 metrekarelik alanda hizmet 
vermeye başlayan Küp Girişimcilik Merke-
zi, iş fikirlerinin akademik bilgi birikimiyle 
bütünleşmesini sağlayarak, katma değerli 
projelerin ortaya çıkmasına imkan sunuyor.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, ATÜ 
destekli Kuluçka Merkezi’nin girişimcilik 
ruhunun beslenmesi ve girişimci ekosiste-
minin hayata geçirilmesi açısından büyük 
önem taşıdığını bildirdi.

Akpınar, AOSB Proje Destek Ofisi Koordinatörü ve ATÜ 
Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Doç. Dr. Tuğçe Demir-
delen’in koordinasyonunda hizmet veren Küp Kuluçka 
Merkezi’nin, iş fikri veya hayata geçirmek istediği projesi 
bulunanların hizmetinde olduğunu belirtti.

Merkezin toplamda 40 girişimciye hitap edecek şekilde 
dizayn edildiğini belirten Akpınar, “Merkezimiz, Türkiye’nin 
sektöründe öncü firmalar ve kurum/kuruluşlar ile iş birliği 
sağlayarak, girişimcilere alanında profesyonel mentörler 
atanarak süreçlerine bilinçli bir şekilde başlamalarını ve 
sürdürmelerini sağlayacaktır” dedi.

FİKİRDEN ŞİRKETLEŞMEYE KÖPRÜ 

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, Girişimcilik Merkezle-
rinin özellikle yeni başlayan girişimciler için fikirden şirket-
leşmeye giden süreçte onları destekleyerek girişimlerini 
başarıyla büyütmelerine ortam sağladığı birçok farklı alan 
bulunduğunu belirterek, şöyle devam etti:

“AOSB Bölge Müdürlüğü olarak da bizler girişimcileri 
alanlarında şirketleşmelerini veya onların melek yatırımcı 
ile buluşturulabilmesi için altyapımızı hazırlamış bulun-
maktayız. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge-
si’nde 1000 metrekarelik alanda faaliyet gösteren AOSB 
Küp Girişimcilik Merkezi’nde, TEMSA’nın 75 metrekarelik 
bir alanda kurduğu ve girişimci adaylarının, basit ve orta 

zorlukta prototip yapabilecekleri TEMSA Maker Lab. yer 
almaktadır. Merkezimizde, iki girişimci akademisyenin 
projelerini sürdürmeleri için proje kapsamında kullanabi-
lecekleri kapsamlı bir Gıda-Kimya Laboratuvarı da bulun-
maktadır. 

20 kişi kapasiteli girişimini büyütmek isteyen girişimciler 
için henüz prototip/ürün geliştirme aşamasındaki veya 
pazara yeni çıkmış girişimiyle ilk adımlarını atmak, ne ka-
dar uygulanabilir veya ticarileştirilebilir olduğunu anlamak 
için belirli eğitim, mentorlük hizmetlerini alabildiği ve ayrı-
ca yatırımcı ve kurumsal firma buluşmaları gerçekleştiril-
diği ön kuluçka ofislerimiz yer almaktadır.”

Girişimcilik Merkezi’mizde iş fikri veya hayata geçirmek 
istediği projesi olan henüz şirketleşmemiş girişimcilere, 
fikirlerinin ve projelerinin geliştirilmesi için ihtiyaç duydu-
ğu açık ofis, workstationları, ortak çalışma alanını ücret-
siz olarak Girişimcilik Merkezi’miz ile birlikte girişimcilere 
sağlamaya hazır bulunmaktayız.”

Ersin Akpınar, “20 kişi kapasiteli şirketleşmeye hazır, hali 
hazırda satış potansiyeline ulaşmış, girişimiyle satışlarını 
artırmak, yatırımcı ve kurumsal firma buluşmaları gerçek-
leştirildiği kuluçka ofislerimiz yer almaktadır. Ön kuluçka 
süreci boyunca verilen imkanlar kuluçka süreçlerinde de 
devam etmektedir” dedi.
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MERKEZİN İMKANLARI

Girişimciler ile birlikte yapılacak yatırımcı buluşmalarında 
sunumların gerçekleştirilmesi için toplamda 30 kişi kapa-
siteli konferans salonu bulunan AOSB Küp Girişimcilik 
Merkezi’nde, 40 kişi kapasiteli Uluslararası Çalışma Ör-
gütü (ILO) ile birlikte yürütülen İşbaşı Mesleki Eğitim Prog-
ramı (İŞMEP) kapsamında kurulmuş CNC makinesi, gaz 
altı kaynak makinesi, elektrik ark kaynağı makinesi gibi 
makineler de yer alıyor. Merkezde bir de girişimcilere kul-
lanım imkanı sunulan eğitim salonu bulunuyor.

Merkezde; girişimcilere genel itibari ile girişimciliğin des-
teklenmesi, başarılı olması amacıyla girişimcilik zihniye-
tinin, bilincinin ve becerilerinin kazandırılması amacıyla 
Yalın Girişim, Pazar Araştırması, MVP-Ürün Geliştirme, İş 
Model Geliştirme, Satış & Pazarlama, Ürün Geliştirme –
Sunum gibi içerikli girişimcilik eğitimlerinden ücretsiz ola-
rak faydalanmaları sağlanıyor.
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AOSB'den 15 Firma
Sanayinin Devler Liginde

İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) her yıl açıkladığı 
“Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 2021 
listesinde Adana Organize Sanayi Bölgesi’nden 
(AOSB) 15 firma yer aldı. 

Türk Sanayisinin devler ligi olarak adlandırılan lis-
tede yer alan ve Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü 
olarak ülke ekonomisine değer katan AOSB’de 
faaliyet gösteren firmalar bölgenin gurur vesilesi 
oldu.
 
İSO tarafından firmaların üretimden net satışları 
baz alınarak hazırlanan “Türkiye’nin 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu” 2021 listesinde; Kastomonu En-
tegre 48’inci, Şenpiliç Gıda 71’inci, Sarten Ambalaj 
84’üncü, Oyak Çimento 91’inci, Mondi Tire Kutsan 
Kağıt ve Ambalaj 171’inci, Mondi Olmuksan Kağıt 
ve Ambalaj 211’inci, Akutsan Antalya Kutu Sa-
nayi Oluklu Mukavva Kağıt 212’nci, Abdioğulları 
Plastik ve Ambalaj Sanayi 264’üncü, Güney Çelik 
Hasır ve Demir Mamülleri 298’inci, ADM Besin ve 
Tarım 322’nci, Ofis Yem Gıda Sanayi 326’ncı, Hek-
taş Ticaret T.A.Ş 341’inci, Bossa Ticaret ve Sanayi 
İşletmeleri 366’ncı, Omnia Nişasta Sanayi 427’nci, 
Atlas Denim Tekstil Sanayi 473’üncü sırada yer 
aldı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, “Ül-
kemiz ekonomisine üretimleriyle güç katan tüm 
firmalarımızı tebrik ediyorum. Yüzde 100 doluluk-
ta bulunan bölgemizde yeni genişleme alanlarının 
devreye girmesiyle birlikte bu sayının daha da ar-
tacağına inanıyorum. Çünkü, Adana sanayisi ilk 
500’de daha fazla sayıda yer alacak kapasiteye 
sahiptir. Ülkesini seven ve bu sevgiyle her koşulda 
üretimini sürdüren sanayiciler olarak hedefimiz 
daha fazla üretim, daha fazla istihdam ve daha 
fazla ihracattır” dedi.

Yönetim Kurulu
Başkanı Sütcü:

“Gurur vesilemiz olan 
firmalarımızı tebrik 

ediyorum”
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AOSB'den 15 Firma
İhracatın Devler Liginde

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açık-
lanan “Türkiye’nin En Başarılı İlk 1000 İhracatçısı” 
listesinde, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren 15 firma yer aldı.
 
İhracatın Devler Ligi olarak tanımlanan “Türki-
ye’nin En Başarılı İlk 1000 İhracatçısı” listesine 
göre, Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü konumu 
ile ülke ve bölge ekonomisine değer katan Ada-
na Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde 
(AOSB), faaliyet gösteren firmalar elde ettikleri 
başarı ile gurur vesilesi oldu.

TİM tarafından 2021 yılı ihracat rakamları dikka-
te alınarak yapılan açıklamaya göre, Kastamonu 
Entegre genel sıralamada 111’inci, Sarten Amba-
laj 127’nci, Çimsa Çimento 131’inci, Abdioğulları 
A.Ş’nin kardeş kuruluşu Filpa Ambalaj ve Dış Ti-
caret 261’inci,  Güney Çelik 193’üncü, ADM Be-
sin ve Tarım 346’ncı, , Omnia Nişasta 434’üncü, 
Yurtbay Seramik 533’üncü, Bossa Ticaret ve Sa-
nayi İşletmeleri 576’ncı, Samsun Makine  Sanayi 
620’nci, ANKUTSAN Antalya Kutu 641’inci, Mel-
tem Kimya ve Tekstil Sanayi 820’nci, Çokyaşar Tel 
Örme ve Dok. Tel Gal. Çivi Sanayi 822’nci, Şen-
piliç Gıda Sanayi 844’üncü, Zahit Alüminyum ise 
992’nci sırada yer aldı. 

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, son 
yıllarda tüm dünyayı etkileyen pandemi koşulları 
başta olmak üzere yaşanan tüm olumsuzluklara 
rağmen Türk sanayisinin üretmeye, istihdama ve 
ihracata katkı sunmaya devam ettiğini belirtti.

Başkan Sütcü, gerek merkezi Adana’da bulunan 
gerekse merkezi başka illerde bulunup Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde faa-
liyet gösteren firmaların elde ettikleri başarı ile 
bölgenin gurur kaynağı olduğunu belirterek, “İh-
racatta elde edilen başarıya rağmen bunun böl-
gemiz için yeterli olmadığını düşünüyor ve daha 
fazlasını başaracak güçte olduğumuzu biliyoruz. 
Temennimiz; gelecek yıllarda daha fazla firmamız 
ile sırada yer almaktır” dedi.
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Ülke, bölge ve kent ekonomisine değer 
katan Türkiye’nin en büyük organize sa-
nayi bölgelerinden biri olmasının yanı 
sıra sosyal ve kültürel faaliyetlerle de 
adından söz ettiren Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Bölge 
Müdürlüğü, renkli bir etkinliğe daha imza 
attı.

AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından19 
Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı ruhunu 
yaşatmak, gençler ile bağı canlı tutmak 
amacıyla bu yıl ilk kez “AOSB Sanayi 
Gençlik Koşusu” düzenlendi.

Yarışma öncesi başvuruda bulunarak 
göğüs numarası alan katılımcılar için 
kentin merkezindeki üç farklı noktadan 
ulaşım için araçların tahsis edildiği et-
kinlikte, sağlık ve güvenlik önlemleri de 
ihmal edilmedi. Yarışma öncesinde tüm 
katılımcılara AOSB logolu tişört ve şap-
kalar hediye edildi.

10 km

Aosb Sanayi

Aosb Sanayi Gençlik Koşusu Yapıldı
19 Mayıs Ruhu AOSB’de Yaşatıldı
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Sabahın erken saatlerinden itibaren startın 
verileceği AOSB Bölge Müdürlüğü binası 
önüne gelen yüzlerce yarışmacının yanı sıra 
bini aşkın izleyici heyecan dolu anlar yaşadı. 
Kurulan stantlarda ikramların yapıldığı koşu 
öncesinde etkinliğin sponsorları konuklara 
günün anısına promosyonlar dağıttı.

DJ ve canlı müzik eşliğinde eğlenen yarışma-
cılar ve davetliler, 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı coşkusunu doya doya yaşadılar.

Isınma turlarının ardından start çizgisine ge-
len yarışmacılar, 4 kilometre Halk Koşusu ve 
10 kilometrelik maraton koşusu parkurunda 
nefeslerini yarıştırdılar. 

Bölge Müdürlüğü önünde kurulan fuaye ala-
nında devam eden etkinlikte yarışmacılar ka-
dar onlara moral ve motivasyon için yanların-
da olan aileleri ve yakınları da unutulmaz bir 
gün yaşadılar.

AOSB Destek Hizmetleri Müdürü Feridun 
Kara, Emsal Öztan ve Mehmet Önelge’nin 
yarışma direktörlüğünü üstlendiği koşu, Atle-
tizm Federasyonu yarışma kurallarına uygun 
olarak gerçekleşti.
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Bölge Müdürlüğü çalışanları, sanayici-
ler ile çalışanlarının yanı sıra yabancı ve 
ferdi sporculara açık olan yarışma, ka-
dın ve erkeklerde genel kategori olarak 
düzenlendi.

10 km genel klasmanda, dereceye gi-
ren ilk 3 erkek ve ilk 3 kadın yarışmacı-
ya ödülleri ve kupaları  AOSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ile Denetim 
Kurulu Üyesi Ergin Turan tarafından ve-
rildi.

Bu yıl ilkini düzenledikleri yarışmaya 
yoğun katılımdan dolayı konuklarına 
teşekkür eden Başkan Sütcü, sadece 
dereceye girenleri değil, yarışmanın tüm 
katılımcılarını tebrik etti. 

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, bu 
yıl ilkini düzenledikleri Sanayi Gençlik 
Koşusunu geleneksel hale getirecekle-
rini belirterek, yarışmaya katılım göste-
ren yarışmacılar ile onları destekleyen 
ailelerine teşekkür etti. 
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AOSB “Sanayi” Temalı 
Resim Yarışması Ödülleri 
Sahiplerini Buldu

Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi (AOSB) Böl-
ge Müdürlüğü ve Adana İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
ilköğretim birinci ve ikinci kade-
me ile lise öğrencileri arasında 
düzenlenen “Sanayi” odaklı re-
sim yarışması sonuçlandı. Ya-
rışmada dereceye giren öğren-
cilere ödülleri törenle verildi.  

AOSB Bölge Müdürü Ersin Ak-
pınar, AOSB Seyhan Salonu’n-
da düzenlenen törenin açılışın-
daki konuşmasında, 23 Nisan 
Milli Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı vesilesi ile geleneksel ola-
rak düzenlenen resim yarışma-
sının amacına dikkati çekti.

Akpınar, “Yarışmamızın temel 
amacı; çocuklar ve gençleri-
mizde sanayi bilincinin oluş-
turulması, üretimin kıymetli bir 
konu olduğunun hafızalarda yer 
edinmesi ve geleceğe umutla 
bakmalarını sağlamaktır. Üreten 
bireylerin, üreten toplumların, 
üreten devletlerin daha güçlü 
olduğuna hepimiz şahidiz. Biz-
ler de üreten toplum olmak için, 
üzerimize düşen görevi yerine 
getirmeye çalışıyoruz” dedi.

Öğrenciler, 
hayallerindeki 
sanayiyi 
resmettiler.
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AOSB Bölge Müdürü Akpınar, sadece üreten bir Organize 
Sanayi Bölgesi değil, paydaşlarıyla, şehirde yaşayan in-
sanlarıyla, kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği halinde güzel 
bir ekosistem oluşturma gayretinde olduklarını belirterek, 
şöyle devam etti:

“İlkokul, ortaokul ve lise olmak üzere üç kategoride dü-
zenlediğimiz yarışmamıza 1.530 başvuru gerçekleştirildi.  
Değerli jüri üyelerimiz yarışmamıza sunulan birbirinden 
güzel ve geniş anlamlar içeren resimleri seçmekte zor-
landı. Bu yarışmada, çocuk ve gençlerimizin hayal dün-
yalarındaki sanayiye ilişkin umutlarını görmeye çalıştık. 
Yarışmamıza katılan tüm çocuklarımızı ve gençlerimizi 
kutluyorum. İl Milli Eğitim Müdürümüz başta olmak üzere 
yarışmamıza katkı sunan kıymetli çalışanlarına teşekkür 
ediyorum.”

İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Koçak ise AOSB yöneticileri-
ni, düzenledikleri anlamlı yarışma için tebrik ederek, “Bize 

iş birliği teklifi ile gelindiğinde seve seve kabul ettik. Ço-
cuklarımızın yarışmalara teşvik edilmesi, katılması, ödül-
lendirilmesi güzel bir sosyal sorumluluktur. Emeği geçen 
tüm ekibe teşekkür ediyorum. Çocukların onca ders ve 
testler arasında bu tür yarışmalara yönlendirilmesi çok 
anlamlı ve onların zihin gelişimleri açısından çok önemli. 
Tüm çocuklarımızı alınlarından öpüyor, başarılarının deva-
mını diliyorum” dedi.

Konuşmaların ardından dereceye giren öğrencilere ödül-
leri ile jüri üyelerine teşekkür plaketleri AOSB Yönetim Ku-
rulu Üyesi M. Nedim Büyüknacar, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yaşar Koçak, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Remzi 
Özdoğan, Adana Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Nevzat Özer ve AOSB Denetleme Kurulu Üyesi Ergin 
Turan tarafından verildi. 
 
Yarışmada dereceye giren eserler ise AOSB Seyhan Salo-
nu Fuayesinde sergilendi. 

Sanayiyi En İyi Anlatanlar
İlkokul Kategorisi:
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Ortaokul Kategorisi:
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Lise Kategorisi:
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AOSB Baklalı Köprülü Kavşağı Açıldı

Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü konumuyla bölge 
ve ülke ekonomisine üretim, istihdam ve ihracatıyla 
değer katan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi’ne (AOSB) ulaşımı rahatlatacak Baklalı 
Köprülü Kavşağı törenle hizmete açıldı.
Törene; Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu, Adana Valisi Süleyman 
Elban, AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Jülide Sarıeroğlu,  Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik, AK Parti Adana Milletvekil-
leri Ahmet Zenbilci ve Abdulah Doğru, 
Yüreğir Belediye Başkanı Fatih Mehmet 
Kocaispir, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Remzi Özdoğan, AOSB Başka-
nı Bekir Sütcü, yönetim kurulu üyeleri,  
sanayiciler ve AOSB Bölge Müdürü Er-
sin Akpınar ile çok sayıda davetli katıldı.
Adana Valisi Süleyman Elban, törende-
ki konuşmasında kavşağın yapımında 
emeği geçenlere teşekkür ederek, kav-
şağın OSB’nin gelişimine daha çok kat-
kı sağlayacağını söyledi.

“OSB idaremiz sürekli bu alanı geniş-
letmek için bir çaba içerisinde. İnşal-
lah mevcut alan yaklaşık 4 katı artarak 
60 bin dönüm civarında bir büyüklüğe 
erişecek. Dolayısıyla bu taleplerin kar-
şılanabilmesi için sanayicimizin OSB’ye 
rahat girip çıkması lazım. Onun için de 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız ve Ba-
kanlığımızın yetkilileri bizim OSB’mize 
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ikinci girişi de yaptılar. İnşallah OSB’miz 60 bin dönüme 
ulaştığında ikincinin üzerine üçüncü ve dördüncü girişler 
de yapılacaktır.” dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ise yap-
tığı konuşmada yalnızca Adana’da değil, 81 ilimizin ta-
mamında yatırımlar yaptıklarını, eserler inşa ettiklerini ve 
milletimize hizmetin en kalitelisini sunmak için canla başla 
çalıştıklarını söyledi. Ülke genelindeki ulaşım ve haberleş-
me yatırımlarıyla büyük ve güçlü Türkiye’yi inşa ettiklerini 
belirten Bakan Karaismailoğlu, şöyle devam etti:

“Bu hedefimiz doğrultusunda, ülkemizin yalnızca çehresi-
ni değil, geleceğini de aydınlatan projelerimiz için, mille-
timiz için 1 trilyon 600 milyar liranın üzerinde yatırım ger-
çekleştirdik. Bu rakam içerisinde yüzde 61’lik oranla en 
büyük payı, karayolları projelerimiz alıyor. Ülke genelinde-
ki kara yolu yatırımlarımızla, bölünmüş yol uzunluğumuzu 
28 bin 664 kilometreye, otoyol uzunluğumuzu iki katına 
çıkarıp, 3 bin 633 kilometreye, tünellerimizin uzunluğunu 
13 kat artırarak 650 kilometrenin üzerine çıkardık. Köprü 
ve viyadüklerimizi de 2,5 kat artırarak trafikte kaybedilen 
zamandan ve yakıttan tasarruf ettik, bölgemizde karbon 
emisyonu salınımını azalttık. Ülkemizin yalçın kayalarını, 
derin vadilerini tünel ve viyadüklerle aşıyoruz. Biz yalnızca 
milletimizin derdinde, ona en iyi hizmeti sunmanın peşin-
deyiz. 20 yıldır ülkemizin kalkınması, istihdam yaratması, 
ekonomisinin büyümesi için projeler üretiyor, hizmetleri-
mizi hakka hizmet aşkı ile yürütüyoruz.’’ 

Projeler hakkında bilgi veren Bakan Karaismailoğlu, ko-
nuşmasını şu sözlerle sürdürdü: ‘’Tarsus-Adana-Gazi-
antep Otoyolu Adana Baklalı Köprülü Kavşağı da 213 
kilometrelik otoyol projesinin bir bölümünü oluşturuyor. 

Bugün açılışını yaptığımız kavşağımız, 2 adet 53 metre 
uzunluğundaki köprü, 485 metre uzunluğunda dönel ada 
ve 2 bin 960 metre uzunluğunda iki şeritli kavşak kolla-
rından oluşmaktadır. Akdeniz Bölgesi’nde yer alan tarım, 
sanayi ve turizm merkezi Adana’mızı hızlı tren ile Mersin, 
Osmaniye ve Gaziantep’e bağlıyoruz. Mevcut hat mesa-
fesi 361 kilometre olan demiryolumuz, projenin tamam-
lanmasıyla 58 kilometre kısalacak. Hattın kısalmasıyla 
birlikte, seyahat süresi 2 saat 15 dakikaya inecek. Baklalı 
Kavşağımız, bu bölgenin araç trafik yoğunluğunu önemli 
oranda hafifletecek.

Adana’mızın ticaret potansiyelinin büyük bir kısmını oluş-
turan Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, ağırlıklı ola-
rak doğu yönünde gelişiyor. Misis OSB Kavşağı, artan 
yoğunluğu karşılayamaz hâle geldi. Bu nedenle OSB’nin 
doğu kısmında projelendirdiğimiz Baklalı Kavşağı, Adana 
Hacı Sabancı OSB’nin gelişimini hızlandıracak. Bakla-
lı Kavşağı’nın hizmete girmesiyle, Baklalı Köyü ve diğer 
yerleşim yerlerine ulaşımı da kolaylaştıracak. Adana’nın 
denizciliğini, tarımını, sanayisini geliştirecek yatırımların 
önünü açacak ulaşım ve iletişim projelerini hayata geçir-
dik, yenilerine de devam ediyoruz. Biz hizmet için siyaset 
yapıyoruz ki, şehirlerimiz gelişsin, ülkemiz gelişsin, vatan-
daşlarımız ekonomik refaha ersin ve geleceğe güvenle 
bakabilsin. Ülkesine hizmet etme aşkıyla yanıp tutuşma-
yan, milletin derdi ile dertlenmeyen bu yolda yürüyemez. 
Yaptığımız her bir kilometre yol ile halkımızın gönlüne bir 
kez daha ulaşıyor; birliğimizi, beraberliğimizi güçlendiriyo-
ruz. Biz sizleri, milletimizi, vatanımızı çok seviyoruz. Gö-
revimize sıkı sıkı sarılıyor, çocuklarımız, gençlerimiz için 
güçlü ve büyük Türkiye’nin tesis edilmesi için canla başla 
çalışıyoruz. Çalışmaya var gücümüzle devam edeceğiz.” 
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Karayolları Genel Müdürü Abdulkadir Ura-
loğlu ise Baklalı Köprülü Kavşağı’nın kentin 
ulaşım altyapısına güç katacağını belirterek, 
şunları kaydetti: “Ürettiği ve işlediği ürünle-
rin gelişmiş ulaşım ağıyla Anadolu’ya ve yurt 
dışına sevk eden şehrimizde gelişimini sür-
düren Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge-
si’nin otoyola yüksek standartlı bağlantısını 
sağlayacak olan Baklalı farklı seviyeli kavşa-
ğını hizmete açıyoruz. 

Bölgede hizmet veren mevcut Misis kavşa-
ğının OSB’ye uzaklığı nedeniyle inşa edilen 
Baklalı Köprülü Kavşağı, 53 metrelik iki köp-
rünün yer aldığı, 485 metre uzunluğunda 
dönel adadan ve 2 bin 960 metre kavşak 
kollarından oluşmaktadır. Projenin ana iş 
kalemlerine baktığımızda 137 bin metreküp 
toprak hareketi, 6 bin 500 metreküp demir-
li beton, 766 ton betonarme demiri, 34 bin 
ton plentmiks temel ve alt temel ve 29 bin 
ton bütün sıcak kaplama nihayetinde trafik 
işaretlemeleri, oto korkuluklardan oluşmak-
tadır.”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide 
Sarıeroğlu da konuşmasında, 2023 yolun-
da hem Türkiye’yi hem Adana’yı güzel hiz-
metlerle buluşturmaya devam etmek için 
yatırımları, projeleri ve çalışmaları Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
sürdüreceklerini söyledi. Sarıeroğlu, 2023 
yolunda hem Türkiye’yi hem Adana’yı güzel 
hizmetlerle buluşturmaya devam etmek için 
yatırımları, projeleri ve çalışmaları Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
sürdüreceklerini söyledi.

“BU KAVŞAK AOSB’NİN GELİŞMİNİ HIZLANDIRACAK”

Açılışı yapılan kavşağın önemine değinen Sarıeroğlu, bu kavşağın OSB’nin gelişimini hızlandıracağını, Tarsus-Ada-
na-Gaziantep Otoyolu’nun can ve mal güvenliği açısından daha hassas bir noktaya gelmesine katkı sağlayacağını dile 
getirdi.

Kavşağın yapımında emeği geçenlere teşekkür eden Sarıeroğlu, şöyle devam etti: “2023 yolunda hem Türkiye’mizi, hem 
Adana’mızı güzel hizmetlerle buluşturmaya devam etmek için doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine, 84 milyon 
vatandaşımızın geleceğe huzurla bakmasını sağlayacak yatırımlarımızı, projelerimizi, çalışmalarımızı Sayın Cumhurbaş-
kanı’mız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde sürdüreceğiz. Bu bağlamda Adana bizim sevdamız, Adana’nın ihtiyaçlarını, 
taleplerini, eksikliklerini biliyoruz. Vatandaşlarımızın bizlerden beklentilerini çok iyi biliyoruz. Bu bağlamda 20 yıl nasıl var 
gücümüzle Adana için çalıştıysak inşallah vekillerimizle, teşkilatlarımızla, kabinemizle Sayın Cumhurbaşkanımız liderli-
ğinde bu çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Yol medeniyettir diyoruz. Ekonomiye, kalkınmaya gerçekten çok 
büyük katkıları var.”

Konuşmaların ardından protokol üyelerinin katılımıyla açılış kurdelesi kesildi.

Bakan Karaismailoğlu ve beraberindekiler daha sonra, AOSB Bölge Müdürlüğü’nde, Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, yönetim kurulu ve sanayicilerle bir araya geldi.
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Kadın Kooperatifçiliğine AOSB Desteği
Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, kadın 
kooperatifçiliğine ve kadın istihdamına da destek sağlıyor.

2016 yılından beri faaliyet gösteren Kadın Sanayiciler Platformu’nun da yer aldığı Bölge:  ‘‘Kadın kooperatifleri hem sos-
yal hem de ekonomik açıdan yerel kalkınmaya katkıda bulunan, kadınların sosyal ve ekonomik yaşamda daha fazla yer 
almasına imkân tanıyan ve sayıları günden güne artış gösteren önemli bir hareket” olan kadın kooperatifçiliğinin güçlen-
mesine de katkı sunuyor. Bu kapsamda, Adana Kadın Kooperatifleri Birliği tarafından düzenlenen istişare toplantısına 
AOSB Destek Hizmetleri Müdürü Feridun Kara ve bölgede faaliyet gösteren sanayiciler katılım sağladı. 

Kadın Kooperatifleri Birliği’nde istişare amaçlı düzenlenen toplantıda, kadın kooperatifçiliğinde gelinen aşama ve bun-
dan sonraki süreçte yapılacak çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.
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AOSB Teknik Bilimler MYO’da
11. Mezuniyet Coşkusu
Prof. Dr. Tuncel: “AOSB Teknik Bilimler MYO, Üniversitemizin 
Sanayi ile İş Birliği ve Etkileşimini Üst Düzeye Çıkarmakta 
Önemli Katkılar Sağlıyor” 
Adana Organize Sanayi Bölgesi’nde (AOSB) 
bulunan Çukurova Üniversitesi Teknik Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu’nun 2021-2022 Aka-
demik Yılı 11. mezunları için tören düzenlendi.
 
Makine, Elektronik Teknolojisi, Elektrik, Teks-
til Teknolojisi ile Coğrafi Bilgi Sistemleri Prog-
ramları olmak üzere toplam 5 bölümde öğ-
renim görülen AOSB Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’ndan mezun olan öğrenciler 
için, Bölge Başkanlığı Seyhan Salonu’nda 
mezuniyet töreni gerçekleştirildi. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan törene Çukurova Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Meryem Tuncel, MYO Müdürü Prof. 
Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan, AOSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, yönetim kurulu 
üyeleri, öğretim görevlileri, öğrenciler ve aile-
leri katıldı.
 
Prof. Dr. Tuncel: “AOSB Teknik Bilimler MYO 
üniversitemizin sanayi ile iş birliği ve etkile-
şimini üst düzeye çıkarmakta önemli katkılar 
sağlıyor” 

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Rektör Prof. Dr. Meryem Tuncel, Adana Or-
ganize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’na YÖK tarafından eğitim des-
teği verilmesi ve okulun birçok ihtiyacında, iş 
yeri eğitimi ve staj iş birliklerinde Adana Or-
ganize Sanayi Bölge Müdürlüğü Yönetim Ku-
rulu tarafından desteklenmesinin güç verdiği-
ni hatırlatarak, bu desteklerin öğrencilerin en 
iyi şekilde eğitim alması açısından çok değerli 
olduğunu söyledi.
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Rektör Prof. Dr. Tuncel konuşmasına şöyle devam etti:

“Mesleki eğitim, uygulama ağırlıklı ve iş yeri deneyimi açı-
sından ne kadar güçlü olursa o kadar etkin olur. Bu an-
lamda kıymetli gençlerimizin en iyi şekilde eğitim aldıkları-
na ve mesleki yaşamlarında başarılı olacaklarına inancım 
tamdır. Geçmişte olduğu gibi günümüzde de Çukurova 
Üniversitesi daha kaliteli, daha modern, öğrenci merkezli 
eğitim verme ve dünya üniversitesi olma hedefini koruya-
rak bu alanda çalışmalarını yoğunlaştırmaktadır. Üniversi-
telerin görevi çağdaş bir eğitim-öğretim gerçekleştirmek, 
ülkenin ihtiyaçlarına uygun nitelikli insan gücü yetiştirmek 
ve bilimsel araştırmalar yapmaktır. Bu yolda Üniversite Yö-
netimi olarak Meslek Yüksekokulumuza destek vermeye 
devam edeceğiz. 2010 yılından itibaren yetiştirdiği, ülke-
mizin ihtiyaç duyduğu nitelikli eleman ihtiyacını karşılama-
da önemli katkılar sunan programlarımız, üniversitemizin 
sanayi ile iş birliği ve etkileşimini üst düzeye çıkarmakta 
önemli katkılar sağlamaktadır.” 
 
Prof. Dr. Bozdoğan: “MYO’ya destek veren kurum ve ku-
ruluşlara teşekkür ederiz”

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan 
ise, 11. mezuniyet coşkusunu yaşadıklarını ifade ederek 
“Yüksekokulumuz kuruluşundan bu yana Adana Organize 

Sanayi Bölgesinin destekleri ile gelişmiş ve bugünkü ko-
numuna ulaşmıştır. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bekir 
Sütcü başta olmak üzere desteklerini esirgemeyen, her 
zaman yanımızda olan bütün yönetim kurulu üyelerine 
ve Organize Sanayi personeline; ayrıca 2016 yılından bu 
yana öğrencilerimize 15 hafta boyunca eğitim vererek, 
gösterdikleri özveri ve destek için Türk Telekom Mühen-
dislerine de teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.
 
BÖLÜM BİRİNCİLERİNE 4 BİN TL

Okul birincisinin mezuniyet kütüğüne isimliğini çaktığı tö-
rende, 5 farklı bölümün birincilerine AOSB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bekir Sütcü tarafından 4 Bin TL hediye çeki 
verildi. Sütcü, firmaların artık kalifiye elemana OSB’lerde 
kurulu meslek liseleri ve meslek yüksekokulları sayesinde 
daha kolay ulaştığını belirterek, “Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’muzdan mezun olan öğrencilerimizin her 
birini ayrı ayrı kutluyorum. Gençlerimize bundan sonraki 
çalışma hayatlarında da başarılar diliyorum” dedi.
 
Açılış konuşmalarının ardından MYO birincisine Rektör 
Prof. Dr. Meryem Tuncel diploma ve hediyesini takdim 
ederken, yaş kütüğüne plaket çakılmasının ardından tüm 
öğrenciler keplerini havaya atarak mezun oldu. 
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AOSB’den “Sevgi Buluşması” Projesi
Sevgi, Topluma Kazandırmanın En Kolay Yoludur

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, “Sanayicilerimiz Ço-
cuk Evleri Sitesi’ndeki Çocuklarımızla Buluşuyor” projesi 
kapsamında, her ay bir ya da iki kez olmak üzere periyodik 
aralıklarla sanayiciler ile çocukların buluştuklarını bildirdi.

Projeye destek veren tüm duyarlı sanayicilere teşekkür et-
tiklerini belirten Bölge Müdürü Ersin Akpınar, AOSB olarak; 
sosyal sorumluluk projelerinin kendileri için katılımcılarına 
sorunsuz ve kesintisiz üretim imkanları sunmak kadar de-
ğerli olduğunu vurguladı. Akpınar, çeşitli nedenlerle devlet 
korumasında bulunan çocuklara gösterilen ilgi ve şefkatin 
onlara verilebilecek en güzel hediye olduğuna vurgu yapa-
rak, sanayicilerin gönüllü katılımları olduğu takdirde Sevgi 
Evleri’ndeki ihtiyaçların da giderilmesine özen gösterildiği-
ni sözlerine ekledi.

Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi
Bölgesi (AOSB)
Bölge Müdürlüğü ile 
Aile ve Sosyal Politika-
lar İl Müdürlüğü’nün iş 
birliğinde gerçekleşti-
rilen proje kapsamın-
da, sanayiciler, Çocuk 
Evleri Sitesi’nde devlet 
korumasında bulunan 
çocuklarla bir araya 
geliyor.

Akpınar,  “Adana Hacı Sabancı Organize Sa-
nayi Bölgesi olarak, sanayicilerimizle Ço-

cuk Evleri Sitesi’ndeki çocuklarımızı bir araya 
getirmekteyiz. Devletimizin korumasında bulu-
nan ve her türlü ihtiyaçları giderilen çocukla-
rımızı, hediyelerle ziyaret etmek onları olduğu 
kadar bizleri de mutlu etmektedir” dedi.
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Kadın Sanayiciler Rastaş 
Ambalaj’da Buluştu

Mozaik Atölyesinde Anneler 
Günü Kutlaması

Pandemi nedeniyle bir araya gelemeyen AOSB Kadın Sana-
yiciler Platformu üyeleri, yasakların kaldırılmasıyla birlikte ye-
niden buluşup, istişarede bulundular.

Rastaş Ambalaj ve Kapak Firması’nda gerçekleşen buluşma-
ya, Av. Günay Kılıç da katılarak, “Yargıtayın İşçi ve İşveren 
İlişkilerindeki Güncel Kararları” konu başlığı hakkında kadın 
sanayicileri bilgilendirdi. Av. Kılıç, interaktif ortamda gerçek-
leşen sunumunun ardından katılımcıların sorularını da yanıt-
ladı.

AOSB Kadın Sanayiciler Platformu üyeleri, Anneler Gü-
nü’nde, Seramik Atölyesi’nde bir araya gelip, hem sanat 
dolu bir gün geçirdiler hem de Anneler Günü’nü kutladılar. 

AOSB Yönetim Kurulunun desteğiyle kurulan ve bölgede 
faaliyet gösteren firmaların kadın yöneticilerini bir çatı al-
tında toplayan Kadın Sanayiciler Platformu üyeleri, Mozaik 
Atölyesi’nde günün stresini atma fırsatı buldular.

AOSB İdari Binası’nın yemek salonunda gerçekleşen et-
kinlikte, kadın sanayiciler; desen, taş kırma, dizim ve derz 
tekniklerini mozaikteki yeteneklerini sergilediler.
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Par-
ti Sözcüsü Ömer Çelik, 16. Olağan Genel 
Kurulda, sanayicilerin oy birliği ile yeniden 
göreve getirilen Adana Hacı Sabancı Orga-
nize Sanayi Bölgesi Başkanı Bekir Sütcü ve 
yönetimini tebrik etti. Çelik; her zaman üre-
tenin, ülkeye faydalı iş yapanın, istihdam 
oluşturanın ve ihracata katkıda bulunanla-
rın yanında olduklarını söyledi.

Çelik, AOSB’yi ziyaretinde; Başkan Bekir Sütcü, Başkan 
Vekili Ömer Kaya, Adana Sanayi Odası Meclis Başkanı 
İsrafil Uçurum, AOSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ömer 
Kaya, Yusuf Kara, M. Nedim Büyüknacar ve Mehmet 
Tosmur, Denetim Kurulu Üyeleri Mustafa Fidan ve Engin 
Ertürk, AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar  ve bölge sa-
nayicileri tarafından konuk edildi.

Yönetim binasını gezerek, oy birliğiyle tekrar aynı göreve 
seçilen Sütcü ve yönetimine başarılar dileyen Çelik, böl-
genin kent ve Türkiye için önemine işaret ederek, “Burası 
ülkemiz ve Adana’mız açısından bizim gözbebeğimiz say-
dığımız yerlerden bir tanesi. Yıllar içerisinde Bekir Bey ve 
yönetiminin, arkadaşlarımızın hepsinin katkılarıyla giderek 
artan oranda bir cazibe merkezi haline geldi” dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da Başbakanlık döneminde AOSB’yi ziyaret 
ettiğini anımsatan Çelik, bölgenin Erdoğan’ın da takdirini 
kazandığını dile getirdi.

Ömer Çelik, AOSB’nin başarılı şekilde yönetildiğini ifade 
ederek, “Burası tamamen üretim, istihdam dostu politika-
larla yönetiliyor. Giderek de daha çok taleple karşı karşıya 
kalıyorlar. Eminim ki ülkemizin Cumhurbaşkanı’mızın li-
derliğinde süren üretim seferberliğine bundan sonrasında 
daha büyük katkıları olacak.” diye konuştu.

“HER ZAMAN ÜRETENİN YANINDAYIZ”

AOSB’nin kendi rekorlarını kırıp hedeflerini aşacağına 
inandığını kaydeden Çelik, şöyle devam etti: 

“Biz her zaman üretenin, bu memlekete faydalı iş yapa-
nın, istihdam oluşturanın ve ihracata katkıda bulunanın 
yanındayız. Ama en önemlisi kurallı, ilkeli, herkese eşit 
davranan prensipler çerçevesinde yönetilen bu tip ku-
rumsallaşmaların olması çünkü geleceğe kalacak olanlar 
bunlardır. Önemli olan kurumsal yapıları güçlendirerek, 
kurumsal gelenekleri, ilkeleri geleceğe bırakmaktır. Bura-
da memnuniyetle müşahede ediyorum ki son derece ilke-
li, açık bir istişareye dayanan ortak iradeye dayanan, or-
tak ilkeler çerçevesinde yönetilen bir organize sanayi söz 
konusu. Bunun da hem buraya dönük ilgiyi ve teveccühü 
artırdığını görüyorum hem de burada bulunan işletmelerin 
buraya olan aidiyetlerinin ve üretim konusundaki istekleri-
nin artığını gözlemliyoruz.”

Çelik, her zaman yakından izledikleri AOSB’nin yanında 
olduklarını, bölgeye destek vermeye devam edecekle-
rini vurgulayarak, “Burada kendi namusuyla, alın teriyle 
ürettiği için mutlu olan insanlarla karşılaşırsınız. Buradaki 
yönetim de öyle. Alın teriyle, namusuyla bu üretimi yapa-
rak mutlu olanların kurumu burası. Bundan sonrasında da 
inşallah bu daha güçlü şekilde geleceğe devam edecek. 
Biz de her zaman arkadaşlarımızın yanında olacağız.” ifa-
delerini kullandı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sütcü de ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, “Her zaman için en 
yakınımızda olduğunuzdan dolayı şahsım ve yönetim 
kurulumuz adına çok teşekkür ediyorum. Adana’mız ve 
Türkiye’miz için tüm çalışmalarınızı her zaman takdirle 
hem izliyoruz hem de örnek alıyoruz. Bizim yanımızda, 
burada olduğunuz için de çok teşekkür ediyoruz.” diye 
konuştu.

Ömer Çelik AOSB Yönetimini Kutladı
ÇELİK: 
“AOSB göz bebeğimizdir”
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Çukurova Gazeteciler Cemiye-
ti Yönetim Kurulu Başkanı Cafer 
Esendemir ile yönetim kurulu üye-
leri, AOSB Bölge Başkanlığını zi-
yaret etti.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Üye-
leri Yusuf Kara ve M. Nedim Bü-
yüknacar ile Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar tarafından konuk edilen 
ÇGC Yönetim Kurulu Üyelerine, 
bölgedeki sanayicilere verilen ye-
nilikçi ve çağdaş hizmetler konu-
sunda bilgi paylaşımında bulunul-
du.

Adana Hacı Sabancı Organize Sa-
nayi Bölgesi Başkanlığına yeniden 

seçilen Bekir Sütcü ve yönetim 
kuruluna tebrik ziyaretinde bulu-
nan ÇGC Başkanı Cafer Esende-
mir ve yönetim kurulu üyeleri ise  
Türk Sanayisinin Güneydeki  Üssü 
konumu ile ülke ve bölge ekono-
misine değer katan AOSB ile gu-
rur duyduklarını belirttiler.

Bölge Müdürlüğü binasında yer 
alan ve bölgenin elektrik dağı-
tım şebekesinin 7/24 izlenebildiği 
SCADA Sistemi ve MOBESE Mer-
kezi ile diğer birimlerle ilgili yerinde 
bilgi alan ÇGC Başkanı Esendemir 
ve yönetim kurulu üyeleri, kent 
ekonomisi için üreten ve istihdam 
sağlayan sanayicilerin her zaman 
yanında olduklarını belirttiler.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sosyal Politikalar Başka-
nı Adana Milletvekili Jülide Sarıeroğlu ile AK Parti Düzce 

Milletvekili ve Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayşe 
Keşir, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge-

si’nde (AOSB) kadın sanayiciler ile bir araya geldi.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve 
Kadın Sanayiciler Platformu üyeleri tarafından 
konuk edilen Sarıeroğlu, kadın sanayicilerin ça-
lışmaları hakkında bilgi alarak, başarı dileklerini 
iletti.

Kadınların her alanda başarılı çalışmalar ger-
çekleştirmesini gururla izlediklerini belirten Sa-
rıeroğlu, kadınların sanayide yer almasının öne-

mine dikkati çekti. 

Sarıeroğlu ve Keşir, kadın sanayiciler ile gerçekleşen 
toplantının ardından AOSB Yönetim Kurulu Başkanlı-

ğına yeniden seçilen Bekir Sütcü ile makamında sohbet 
ederek, başarılarının devamı dileklerinde bulundular.

Jülide SARIEROĞLU ve AK Parti Düzce Milletvekili 
Ayşe KEŞİR, Kadın Sanayicilerle Buluştu

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti AOSB’de
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Etiyopya Ankara Büyükelçisi AOSB’de

YABANCI YATIRIMCIYA TEK DURAK HİZMET

Etiyopya Yatırım Ofisi Müdürü Lelise  Neme de yabancı 
yatırımcılara tek durak ofisle hizmet verdiklerini, ülkelerin-
de 13’ü devlet yönetiminde,  17’si özel sektör tarafından 
yönetilen toplam 30 adet sanayi bölgesinin  bulunduğu-
nu, madencilik, tarım, elektronik ve enerjinin en çok değer 
verdikleri sektörler olduğunu belirterek, “Bizim önceliğimiz 
üretimdir” dedi.
 
Adana’daki sanayiciler ile teknoloji paylaşımı ve tecrübe 
paylaşımı istediklerini belirten Etiyopya Yatırım Ofisi Mü-
dürü Lelise Neme, “Biz devlet yönetimindeki yatırım dai-
resi olarak ülkemize yatırım yapmak isteyenler için ilk ka-
pıyız. Biz Türkiye’den büyük yatırımlar bekliyoruz, büyük 
iş birliği istiyoruz. Bu her iki ülke için kesinlikle faydalıdır. 
Ülkemizdeki üretimle yatırımcılar rahatça Avrupa ülkeleri-
ne ihracat yapabilirler” dedi.
 
120 MİLYONU AŞKIN NÜFUS VAR

Neme, Etiyopya nüfusunun genç ve 120 milyon kişiyi aş-
kın olduğuna da vurgu yaparak, “Genç nüfus öğrenme-
ye odaklı. Elektrik fiyatlarımız diğer ülkelerden çok ucuz. 
Yatırımcılara tamamen altyapısı bitmiş yerleri veriyoruz. 
Bürokrasiyi azaltmak amacıyla hizmet noktası oluşturduk. 
Devletin bütün daireleri bir noktada ofiste toplayıp direkt 
sanayi bölgesi içinde hizmet veriyor. Sizi Etiyopya’yı gör-
meye ve yatırım yapmaya davet ediyoruz” diye konuştu.

Konuk heyet, AOSB’de faaliyet gösteren firmaları da zi-
yaret ederek, üretimlerini yerinde inceleyip, görüşmelerde 
bulundu.

Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti An-
kara Büyükelçisi Adem Mohamed Mahmud, 
beraberinde Etiyopya Adana Fahri Konsolo-
su Yusuf Can Dağtekin ve bir heyetle geldiği 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge-
si’ni ziyaret ederek, ülkesine yatırım yapmak 
isteyen yatırımcılara sunulan fırsatlar hakkında 
bilgi paylaşımında bulundu.
 
Etiyopya heyeti, AOSB’yi ziyaretinde Başkan 
Bekir Sütcü, Denetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Tosmur ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar tara-
fından konuk edildi. Başkan Sütcü, AOSB’nin 
Türkiye’nin en büyük OSB’lerinden birisi oldu-
ğunu belirterek, sanayicilere sundukları imkan-
lar konusunda bilgi verdi. 
 
Sütcü, genişleme alanlarıyla birlikte toplamda 
25 milyon metrekarelik alana sahip olduklarını, 
yatırım yapmak isteyen sanayicinin ihtiyaç du-
yacağı alt ve üstyapı yatırımlarını dünya stan-
dartlarında sunduklarını, bölgede hali hazırda 
faaliyet gösteren 478 firmanın 32’sinin yüzde 
yüz yabancı sermayeli firmalar olduğunu bildir-
di. Bölgeye yatırımcı ilgisinin yoğun olduğunu, 
yüzde 100 doluluk seviyesinde bulunduklarını 
anlatan AOSB Başkanı Sütcü, Adana’nın 2.5 
milyar doları geçen ihracatının yüzde 60’ının 
bölgeden gerçekleştirildiğini ve yaklaşık 
40.000 kişiye istihdam sağlandığını bildirdi.
 
Başkan Sütcü, Etiyopya’yı bugüne kadar ziya-
ret etmemekle birlikte en kısa zamanda bunu 
gerçekleştirmek istediğini ancak, Adana Fahri 
Konsolosu Yusuf Can Dağtekin’in de katkıla-
rıyla bu ülke hakkında bilgi sahibi olduklarını 
belirtti.
 
Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçisi Adem Mohamed Mah-
mudise  “Benim ülkemdeki yatırım imkanları 
Türkiye’deki yatırımcılar için bir numaradır. Bu 
fırsatları burada tanıtmak istiyoruz. Belki çe-
kinceleri vardır onları da konuşabiliriz. Biz doğ-
ru yere geldiğimizi düşünüyoruz” dedi. 
 
“AOSB’deki yatırımcıları ülkemize de çekmek 
için neler yapmamız gerekir?” diyerek, bu ko-
nuda da AOSB yönetiminin görüşlerine başvu-
ran Büyükelçi, Türkiye ve Etiyopya’nın her za-
man dost ve kardeş ülkeler olduklarını Etiyopya 
yönetiminin üretime ve yatırımlara büyük önem 
verdiğini bildirdi. Büyükelçi, Etiyopya yatırım 
yapmanın avantajlarından da söz etti.



47

ZİYARETLER

ADASO Yönetimi AOSB’de

Meclis Başkanı İsrafil Uçurum, Yönetim Kurulu Başkanı 
Zeki Kıvanç, Meclis Başkan Yardımcısı Aydın Önen, Ali 
Masat, Meclis Katip Üyesi Hacı Mehmet Erbaş, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Erdoğan Şire, Bülent Başer, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İmam Gazali Hıradağı, 
Yönetim Kurulu Üyeleri İsa Tuzcu, Rafet Milli, Süleyman 
Gerdan, Hulusi Akkoç, Abdullah Özdiler ve Genel Sekre-
ter Bora Kocaman’dan oluşan ADASO heyetine, Bölge’de 
sanayicilere sunulan hizmetler konusunda bilgi verildi.
 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili 
Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, Mehmet 
Tosmur ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar tarafından konuk 
edilen ADASO Heyeti, Bölge Müdürlüğü binasında yer 
alan hizmet birimlerini gezdi.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, konuklarına AOSB’de sanayicilere sundukları hizmetleri özetledikten sonra Bölge 
Müdürlüğü binasında yer alan ve bölgenin elektrik dağıtım şebekesinin 7/24 izlenebildiği SCADA Sistemi ve MOBESE 
Merkezi ile diğer birimlerle ilgili yerinde bilgi paylaşımında bulundu.
 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, konuklarına nazik ziyaretleri için teşekkür ederek, bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonraki süreçte de Adana ve ülke ekonomisi için üreten, ihracat yapan ve istihdam sağlayan sanayicilerine en 
kaliteli hizmeti sunma çabalarının devam edeceğini kaydetti. 

Adana Sanayi Odası Başkanı yönetimi, Ada-
na Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’ni 
ziyaret ederek, 16. Olağan Genel Kurulunda 
yeniden göreve seçilen Bekir Sütcü ve yöne-
tim kurulunu tebrik etti.
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Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü konumu ile 
32’si yabancı sermayeli toplam 478 firmaya 
ev sahipliği yapan,  yüzde yüz doluluk, 38.881 
istihdam, yıllık 1.5 milyar dolar ihracatla ülke 
ve bölge ekonomisine değer katan Adana Hacı 
Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde, 2022 
yılının ilk yarısındaki tüketim verilerindeki artış, 
bölgedeki istikrarlı büyümenin göstergesi oldu.

Adana OSB’de, geçtiğimiz haziran ayında 
158.968.235 kWh elektrik tüketimi gerçekleşti. 
Önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,19 artışın 
olduğu tüketimde, 6 aylık ortalama artış ise 
yüzde 7,94 olarak kayıtlara geçti.

Haziran ayında 18.611.780 Sm3 doğalgaz tü-
ketiminin olduğu bölgede, yılın ilk yarısındaki 
toplam tüketim artışı yüzde 9,37 oldu. 

Bölgede haziran ayında gerçekleşen su tüketi-
mi ise  2.420.679 m3  olarak kayıtlara geçti. Bir 
önceki aya göre yüzde 3,07 olan tüketim artışı 
yılın ilk yarısında toplamda yüzde 13,31 olarak 
gerçekleşti. 

Yatırımcılarına sunduğu kesintisiz ve sorunsuz 
üretim imkanlarının yanı sıra yenilikçi hizmet-
leriyle de önce çıkan bölgedeki tüketim artışı, 
üretimin de arttığının göstergesi oldu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü,  
bölgedeki 478 katılımcının ülke ekonomisi için 
çalıştığını belirterek, “Üreten, istihdam sağla-
yan ve ihracatla ülkemiz ekonomisine değer 
katan tüm sanayicilerimizi bir kez daha tebrik 
etmek istiyorum. Bizler de sanayicilerden olu-
şan yönetim kurulu olarak tüm katılımcılarımı-
zın üretim ve istihdama odaklanması için onla-
ra sorunsuz üretim imkanları sunmaya devam 
edeceğiz” dedi.

TÜKETİMLERİMİZ

AOSB’de
Üretim Artışı

Adana Organize Sanayi Bölgesi’n-
de (AOSB), ocak-haziran dönemin-
de, elektrik, su ve doğalgaz tüke-
timinde geçen yılın aynı dönemine 
göre artış kaydedildi. Elektrik tüke-
timi yüzde 7,94, doğalgaz tüketimi 
yüzde 9,37, su tüketimi ise yüzde 
13,31 oranında yükseldi.
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FİRMALAR ANLATIYOR

FİRMA HAKKINDA:

1997 yılında mermer atölyesi olarak 
kurulan 1999 yılından itibaren de Ada-
na Hacı Sabancı Organize Sanayi Böl-
gesi’nde önce 5 dönüm üzerindeki 700 
metrekare kapalı alanda faaliyet gös-
termeye başlayan daha sonra mermer 
fabrikası 23 dönümle devam ederken, 
2017 yılında kablo sektöründe de hiz-
met vermeye başlayan AKO Mermer 
Kablo Taşımacılık firması, ihracatına da 
yeni pazarlar ekleyerek büyüyor.

AKO KABLO VE AKO MERMER
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:
Yusuf KARA

AKO
Mermer &
AKO Kablo
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ÖNCE KALİTE 

Üretimden kazandığını yatırıma dönüştü-
rerek, bölge ve ülke ekonomisine değer 
katan firma; AKO markası ve kalitesiyle, 
sahibi olduğu son teknoloji makineler ile 
donatılmış fabrikasında Türkiye’nin do-
ğusundan batısına, kuzeyinden güneyi-
ne kadar olan tüm bölgelerin en seçkin 
Bej Renkli mermer, Oniks ve Travertenle-
ri yüksek kalite standartlarında üretimini 
sürdürüyor.

KALİTE BELGELİ ÜRETİM

Kablo fabrikasını ise 2017 yılında AOS-
B’de 18 dönümlük alanda kurup, TSE 
EN 50214, TSE EN 5025, TSE IEC 
6052, HAR VE ISO 9001/2015, ISO 
14001/2015, ISO 45001/2018 standart-
larına uygun üretim yapan firma, ihracat-
ta da pazarını büyütüyor.

Firma; enerji kablosu üretiminde ana 
hammadde olan bakır filmaşinler , diğer 
hammaddelerinde birleşimiyle Alman 
mühendisliğin geliştirdiği makinalarla tel 
çekme , büküm, samp, izole ve kılıf iş-
lemlerinden geçerek müşteri isteğine uy-
gun şekilde kablo haline getirilip pazara 
sunuyor.

KABLODA İHRACAT HEDFİ ÜRETİMİN YÜZDE 50’Sİ

Kablo üretiminde %20 ihracat oranını %50 ye taşıma hedefiyle çalışmalarını sürdüren AKO Mermer Kablo Taşımacılık 
firması, dünya standartlarında ürettiği kabloları Libya, Mısır, Fas, Tunus, Cezayir gibi Kuzey Afrika ülkeleri ile Meksika 
ve Güney Afrika ülkelerine ihraç ediyor. Ürünleri dolaylı olarak 30 ülkeye ulaşan firma, 35’i beyaz yaka olmak üzere 151 
kişiye istihdam sağlıyor.

Yüksek lisans mezunu, endüstri, makine, maden, elektrik ve elektronik mühendislerinden oluşan genç ve dinamik  bir 
kadroya sahip olan firma, her yıl artırdığı istihdamı ile de dikkati çekiyor.

FİRMALAR ANLATIYOR
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FİRMALAR ANLATIYOR

FİRMA HAKKINDA:

2007 yılında Adana’da Ersoy ai-
lesi tarafından kurulan ve halen 
Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesinde faaliyet gös-
teren iki üretim tesisi ile aylık 
1000 ton çöp torbası ve 1600 
ton geri dönüşüm hammaddesi 
üreten Ersoplast San. Ve Tic. A.Ş 
araştırma ve geliştirme çalışma-
larına verdiği önemle Türkiye’de 
kendi sektöründe ilklerin de ön-
cülüğünü yapıyor. 

Türkiye’de ilk ve tek ekstra güç-
lü, perforesiz, kokulu ve büzgü-
lü ÇEK-AL çöp torbası üreten 
ve geniş bir üretim yelpazesine 
sahip olan şirket; Büzgülü Ko-
kulu Çöp Torbaları, Evsel Çöp 
Torbaları, Endüstriyel Rulo Çöp 
Torbaları, Medikal Çöp Torbaları 
(Tıbbi Atık-Evsel Atık-Cam Atık), 
Rulo Özel Ebat Çöp Torbaları, 
Dökme Özel Ebat Çöp Torbaları, 
Aype Şeritleri ve Emniyet Şeritle-
ri, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 
Özel Çöp Torbaları, Kargo Poşet-
leri gibi çeşitli ürünlerle bölge ve 
ülke ekonomisine değer katıyor.

Bütün üretimlerini TSE standart-
larına göre yapan, üretiminin % 
80’ini ihraç eden, bu ihracatın % 
60’ını İngiltere’de bulunan firma 
aracılığıyla yapan şirket,  Avrupa 
ülkelerinin gözde üreticileri ara-
sında yer alıyor.

ERSOPLAST
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:
Ahmet ERSOY

Ersoplast
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GENİŞ PAZAR AĞI

Sektörün önde gelen isimlerinden olan Ersoplast, İngilte-
re’ de, başkent Londra dahil olmak üzere 50 belediyenin 
çöp torbası ihtiyacını karşılıyor. Avrupa’daki Pazar ağını 
genişleten şirket Amazon’un İngiltere ve Kuzey Avrupa 
ülkelerine yönelik kargo poşeti tedarikini de üstleniyor. Er-
soplast, 2022 itibariyle de Avusturalya’nın büyük market-
lerinin çöp torbası ihtiyacını karşılamak için de anlaşmalar 
yaptı. Her sene yatırım yaparak, aylık 1000 tonluk üretim 
kapasitesine çıkan firma, 350-400 ton kadar ürünü, Ada-
na’daki çeşitli fabrikalara fason yaptırıyor.

GERİ DÖNÜŞÜMDE 40 YILLIK TECRÜBE

Geri dönüşüm sektöründe 40 yıllık tecrübeye sahip Ahmet 
Ersoy tarafından 2007 yılında kurulan şirket ikinci jeneras-
yonun da şirkete dahil olmasıyla gücüne güç katıyor. 

İhracat ağırlıklı çalışan firma ürünlerinin %90 ını İngiltere, 
%5 ini İsrail kalan kısmı ise iç piyasaya veriyor.  280 ki-
şiye istihdam sağlayan Ersoy ailesi, genç nesile öncelik 
vererek, kadrosunu yönlendiriyor. Dinamik, güçlü bir be-
yin gücüne sahip, yeniliklere açık bir şirket olan Ersoplast, 
AOSB’de 15.000 metrekare ana üretim bölümü, 6.000 
metrekare hammadde üretim tesisi, 12.000 metrekare so-
ğuk hava deposu, 10.000 metrekare paketleme ve depo 
alanı ile faaliyetlerini sürdürüyor.
ISO 90001 kalite yönetim sistemi sertifikası, ISO 14001 
Çevre yönetim sistemi sertifikası, ISO 45001 Enerji yöne-
tim sertifikası, TSE, RCS sertifikalarına sahip olan firma, 
her yıl düzenli olarak Sedex denetiminden başarıyla geçip, 
yurtdışındaki marka değerini yükseltiyor.

EN HIZLI BÜYÜYEN ŞİRKETLERDEN

2016 yılında yoğun çalışma performansı ve üstün başarıla-
rının üzerine Türkiye’nin en hızlı büyüyen firmaları arasına 
girerek Türkiye Odalar Birliği Başkanlığı tarafından ödül al-
maya hak kazanan Ersoplast, çevreci ve doğa dostu yak-
laşımlarıyla da ön plana çıkıyor.

ERSOPLAST’IN ÜRETİM MOTTOSU

Globalleşen pazarı yakından takip ederek, inovasyonlarla 
fark yaratıp, tercih edilmeyi öncelik haline getiren Firma; 
“Doğanın bize ihtiyacı yok ama insan olarak bizim doğa-
ya ihtiyacımız var. Dolayısıyla farkına varalım ve kirletme 
alışkanlığını bir an önce terk edelim istiyoruz” mottosu ile 
üretimine yön veriyor.
Ersoplast9.388 adet panel, 4000 KWP kapasiteye sahip 
çatı üzeri güneş enerji sistemine sahip. Güneş enerji pa-
nellerinin yıllık üretim kapasitesi ise 5.250.000 KWH. Bün-
yesinde 7 adet elektrikli araç bulunduran şirket, önümüz-
deki aylarda bu sayıyı daha da arttırmayı planlıyor.

Her tesisinde kullanılmak üzere elektrikli araçlar için şarj 
istasyonları bulunduran şirket, üretilen çöp torbalarının 
ise %99’unu geridönüştürülmüş ürünlerden elde ediyor. 
Budoğa dostu torbalar 12-24 ay süresince doğada çö-
zünebiliyor. Böylelikle hem doğaya daha saygılı hem de 
daha uygun fiyatlı ürünler üretmek, şirketin ana hedefleri 
arasında yer alıyor. Üretimin her aşamasında sürdürülebilir 
bir çevre için alan oluşturan Ersoplast yenilikçi ve öncü 
stratejilerle gücüne güç katıyor.

YENİLİKÇİ YATIRIMLAR

Ersoplast, her sene olduğu gibi bu sene de büyümeye ve 
yeni proje yatırımlarını sürdürmeye devam ediyor. 2022 yı-
lında kurulumunu tamamlamış olduğu yeni markası MAC-
ROMAX ile ev temizlik ve bakım ürünleri alanında da lider 
marka olmayı hedefleri arasına alan firma;  12.000 metre-
kare alana sahip yeni tesisi ve geniş satış pazar ağıyla yur-
tiçi ve yurt dışı satışlarını sürdürüyor. Markalaşmaya, her 
türlü inovasyona yeterince kaynak ayırmayı ve sektöründe 
en ileri teknolojik seviyede yatırımlar yapmayı planlayan 
firma; ortaya koyduğu dinamik vizyonuyla, bu alanda da 
büyük bir marka olma yolunda hızla ilerliyor.

FİRMALAR ANLATIYOR
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FİRMALAR ANLATIYOR

FİRMA HAKKINDA:

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Böl-
gesi’nde 1983 yılından bu yana üretimini 
sürdüren Ortadoğu Alüminyum, yaptığı 
yeni yatırımlarla üretimini 5 katı artırmayı 
planlıyor. Firma, üretiminin ise yüzde 60’ını 
ihraç etmeye odaklandı.
Daha önce 40 bin metrekaresi kapalı, top-
lam 55 bin metrekare alan üzerinde kurulu 
bulunan tesislerde; Aluminyum Profil, Pvc 
Profil Ve Vakum Tüplü Güneş Kollektörle-
ri üretimini yapan  Ortadoğu Alüminyum 
San. Tic. A.Ş. 2020 yılında üretimini art-
tırmak amacı ile 150.000 m2 arsa üzerin-
de yeni üretim tesisi inşaatına başlayıp, 
100.000 m2 kapalı alan inşaatını 2021 yılı-
nın son çeyreğinde tamamladı.

ORTADOĞU ALÜMİNYUM 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:
Ahmet ASLAN

Ortadoğu 
Alüminyum
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ÜRETİM MAKİNALARI ENDÜSTRİ 4.0
TEKNOLOJİSİNDE

2022 yılın ilk çeyreğinde ilave tesislerindeki üretim faali-
yetlerine başlayan firma; üretim sisteminin tamamı enteg-
rasyon sistemine uyumlu üretim makinaları endüstri 4.0 
teknolojisine uygun olarak üretim sistemini dizayn etti. Fir-
ma; yeni tesislerinde 40.000 ton/yıl eğritme fırını, 25.000 
ton/yıl ekstrüzyon edilmiş alüminyum profil, 21.000ton /
yıl kapasiteli (Anodik Oksidasyon) eloksal kaplama tesisi, 
10.000ton/yıl kapasiteli elektrostatik toz boya tesisi ve ah-
şap desen kaplama üretim makinaları ile üretime başladı.

YEŞİL ENERJİ

Ortadoğu Alüminyum yeni tesislerinde yeşil enerji kapsa-
mında 13 Megawatt ( MW)  (ÇATI GES)  elektrik üretim 
panellerini kurarak elektrik ihtiyacının tamamını kendi te-
sislerinden karşılıyor. 

Ortadoğu Alüminyum kendi bünyesinde bulunduran 5” 
inc, 6”inc, 7”ince, 8” inc ve 10”inc  ekstrüzyon presleri ile 
yıllık 25.000 ton alüminyum profil üretiyor. Her türlü proje-
ye uygun kalıp tasarımlarını belirleyen firma;  profesyonel 
ekiplerce kendi atölyelerinde binlerce kalıp arşivi ile müş-
teri ihtiyacına anında cevap veriyor.

ORPEN markası ile PVC PROFİL üretimini de yapan Orta-
doğu alüminyum, her projeye uygun kalıp serileri ile üretim 
yaparak müşteri memnuniyetini ön planda tutarak, büyü-
mesini sürdürüyor.

Kendi bünyesinde PVC PROFİL hatları bulundurarak yıllık 
15.000 ton PVC profil üretimi yapan Ortadoğu Alüminyum,  
kendi bünyesinde PVC kaplama makinalarını da bulundu-
rarak müşterilerinin projesine uygun olan renk seçeneği 
imkânını sağlıyor.

VAKUM TÜPLÜ GÜNEŞ KOLLEKTÖRLERİ ÜRETİMİ

Genel Müdür Ahmet Aslan, vakum tüplü güneş kollektör-
leri üretimi de yaptıklarını belirterek,  “Vakum tüplü güneş 
kolektörleri alanında yurtiçindeki ihtiyacı karşılamakla bir-

likte ihracat odaklı çalışmalara da ağırlık kazandırıyoruz. 
Ülke ekonomimize bu anlamda katkı sunmayı amaçlıyo-
ruz. Ar-Ge ve altyapı çalışmaları yaklaşık 3 yıl süren proje-
mizde günlük 50 ton sert borosilikat cam eritme kapasite-
sine sahip, çevre dostu ilk borosilikat cam eritme fırınımızı 
devreye almıştık. Bununla yetinmeyip, ikinci borosilikat 
cam eritme fırınımızı da faaliyete sokarak yatırımlarımıza 
devam ettik” dedi. Yeni fırınlarla birlikte üretim kapasitesini 
iki katına çıkarıp, günlük 100 ton sert borosilikata çıkarttık-
larını anlatan Genel Müdür Ahmet Aslan, şöyle devam etti;

“Hammaddeden vakum tüpüne kadar olan üretim olanak-
larımızın yanı sıra, kolektör için gerekli diğer ekipmanların 
üretimini de yaparak, komple paket sistemlerini de hizme-
te sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Hammaddelerinden 
eritme fırınına, cam borulardan vakum tüplerine ve komple 
paket güneş kolektörlerine kadar tüm proses aşamaların-
da, tümüyle çevre dostu sistemler kurmaya özen göster-
dik.”

Türkiye genelinde bölge distribütörlükleri ve kendi satış 
şubelerini kurarak faaliyetlerini sürdürdüklerini ifade eden 
Aslan,  distribütörlükler ve satış şubeler aracılığıyla Tür-
kiye’nin her noktasına ORPEN PVC profilleri, Ortadoğu 
Alüminyum profilleri, Güneş Isı Kollektörleri, Vakumlu Cam 
Tüpler ve Güneş Enerji Sistemleri’ni Ulaştırdıklarına işaret 
etti. Ortadoğu alüminyum Bursa, İzmir, Antalya, Mersin, 
Adana, Hatay. Gaziantep ve Batman illerinde kendi satış 
şubelerini kurarak, pazar payını artırmayı hedeflediklerini 
belirten Ahmet Aslan, şunları kaydetti;

“Kurulan yeni tesislerimizle birlikte yurtiçi pazar payımızı 
5 katı bir kapasiteye ulaştırdık. Artırdığımız üretim kapa-
sitemizle birlikte yurtdışı pazarlara yönelmeyi planlıyoruz. 
Üretimimizin yaklaşık yüzde 60’ını ihraç etmeyi hedefliyo-
ruz. Bu doğrultuda altyapı çalışmalarımız devam ediyor.”

FİRMALAR ANLATIYOR
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Hatay’ın Dörtyol İlçesinde alümin-
yum sektöründeki yatırımını 1996 yı-
lında Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesine taşıyan Ortadoğu 
Alüminyum Yönetim Kurulu Başka-
nı Hikmet Aslan,  o günden bugüne 
OSB’de altyapı ve verilen hizmet 
anlamında çok şeylerin değiştiğini 
söyledi.

2010 yılında, sanayicilerin kendi yö-
netimini seçmeye başlamasıyla bir-
likte 3 dönem yönetim kurulunda 
görev yapan  Hikmet Aslan,  şunları 
anlattı:

“Fabrikamızı Adana Organize Sana-
yi Bölgesi’ne taşıdığımızda Hatay’a 
göre OSB şartları iyiydi. Altyapı an-
lamında çok eksikler vardı. Bizim 
arsamız birinci bölgede bulunduğu 
için su ve elektrik sorunu yoktu an-
cak, en önemli sorun elektrik kesin-
tileriydi.  Anlık voltaj düşüklüğünde 
bile büyük zararlar görüyorduk.

2010’DA SANAYİCİLER KENDİ
YÖNETİMİNİ SEÇTİ

Zaman içerisinde OSB çok büyüdü. 
Mevzuat gereği de belli bir sayı dol-
duktan sonra müteşebbis heyetin-
den seçimle yönetim kuruluna geçi-
lebiliyordu. 2010 yılında sanayiciler 
kendi kendini yönetmeye başlayın-
ca hizmetler biraz daha arttı. Ruhsat 
alacaksınız, tapunuzu alacaksınız, 
derdinizi daha çabuk algılayabiliyor-
du. 

DUAYENLER ANLATIYOR

Ortadoğu Alüminyum Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Aslan:
“ANLIK  voltaj düşüklüğünde bile büyük zararlar görüyorduk”
“OSB içinde yatırım yapmak dışarda yatırımdan çok daha avantajlı” 
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ELEKTRİK SORUNU YAŞAMIYORUZ

Yönetime geldiğimizde bir gün içinde ruhsat verilmeye 
başlandı. Önemli bir sorun olan elektrik kesintilerinin 
önüne geçmek için kablolar yer altına alındı. Şu anda 
yer altına alındığı için bu sorunu yaşamıyoruz. Stabil bir 
enerji geliyor. Bu çok büyük bir avantaj. OSB dışında 
olsanız dışarıdaki sanayicinin kartları yanabiliyor. 

OSB’DEKİ HİZMETLE DIŞARIDAKİ HİZMET ARA-
SINDA DAĞLAR KADAR FARK VAR

Bunun yan ısıra OSB’deki hizmetlerle belediyelerin 
kontrolündeki sanayi kuruluşlarına verilen hizmetler 

arasında dağlar kadar fark var. Adana 3. Bölge teşvik 
kapsamında olmasına rağmen yatırımını OSB’de ya-
panlar 4. Bölge teşviklerinden faydalanabiliyor. 

Zaten devlette “Siz rastgele yerde fabrika kuruyorsanız 
orada destek vermem, OSB’de altyapı var, git orada 
yatırımı yap bir puan da destek vereyim diyor kurumlar 
vergisinde.

OSB’DE MALİYETLER DAHA DÜŞÜK

Bir başka avantaj Organize Sanayi Bölgemizde elektrik 
en önemli konu. Elektrik fiyatları, su fiyatları, doğalgaz 
fiyatları dışarıya göre daha uygun. Dışarıya göre enerji 
fiyatlarımız yüzde 6 ya da 8 gibi daha ucuz.  Bunlar da 
sanayiciler için büyük avantaj. 

SANAYİCİMİZİN TALEPLERİNE SAATLER İÇİNDE 
CEVAP VERİLEBİLİYOR

Şu anki yönetimi herhangi bir sanayicinin derdi oldu-
ğunda telefonla arayabiliyor. Talebi saatler içinde cevap 
verilebiliyor. Bu avantajlarından dolayı Sanayici kardeş-
lerime OSB dışında olmamalarını öneririm.

Doğalgaz, su ve elektriği istediğiniz kadar alabiliyorsu-
nuz  En güzeli de OSB’mizde çok güzel arıtma tesisi 
var. Çok rahat bir altyapı var. Çevreci bir OSB’miz var.”

DUAYENLER ANLATIYOR
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SANAYİCİLERİMİZE SUNULAN 
EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ
2014 yılında “İnsan ve eğitime yapılan yatırım, yatırımların en kazançlısıdır” düşüncesiyle çıktığımız bu yolda 
AOSB Akademi ile bölgemizde faaliyet gösteren sanayicilerimiz ve çalışanlarına teknolojiden, sağlıklı yaşamdan 
kişisel gelişime kadar çeşitli konularda eğitim hizmeti sağlanmaktadır.

AOSB Kurumsal İletişim, Eğitim ve Kalite Birimi tarafından organize edilen AOSB Akademi’deki binlerce içeriğe 
ulaşmak için sadece web sitemizi ziyaret etmenizin yeterli olduğunu unutmayın!

İş Hayatında Stres ve Motivasyon
Yönetimini Sağlamak

Sanayicilerimizin ve çalışanlarının, iş hayatlarında bulunan 
stres olgusunu yönetebilme ve başa çıkabilme becerileri 
konuları üzerinde durulan eğitim Uzm. Klinik Psk. Polen 
Güneş Şanlı tarafından verildi. İş yeri stresinin, çalışanda 
motivasyonu nasıl etkilediğine dair açıklamalarda bulunan 
Sayın Şanlı, çalışanların iş yaşamında farklı motivasyon 
kaynakları geliştirebileceğine ve stresle başa çıkma yön-

temlerinin kişiden kişiye değişebileceğini dile getirdi. 

Büyük Müşterileri Yönetmek

Günümüz rekabet ortamında değişen satış kavramıyla be-
raber, büyük müşterileri yönetme stratejilerinin aktarıldığı 
eğitim, Sayın Serdar Bilecen tarafından verildi. Yeni satış ta-
nımlarının, müşteriler tarafından nasıl algılandığı, müşterilerin 
nasıl belirlendiği, müşteriye değer algısının yüklenmesi ve 
bağlı hale getirilmesi konusunda bilgiler dile getirildi. Eğitim, 
müşterilerde doğru büyümenin nasıl gerçekleşeceği, büyü-
meyi yönetme, müşterilerin performansı ve performansın 

ölçülmesi konularının da işlenmesiyle son buldu.

Yönetim 4.0 ile Kurumsallaşma Serüveni

Sanayicilerimizin şirket süreçlerinin gelişimine katkıda bulunmak 
amacıyla, kurumsallaşma serüveninin anlatıldığı eğitim, Sayın 
Dr. Sevgi Yılmaz tarafından verildi. Çevrimiçi ortamda gerçekle-
şen eğitimde; kurumsallaşmanın tanımından, aile işletmelerinde 
kurumsallaşma sürecinin nasıl gerçekleşeceğinden, yönetim 4.0 
tanımından ve esaslarından, sürdürülebilir firma olmanın temel il-
kelerinden bahsedildi.

Nisan Ayı Eğitimleri
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Endüstriyel Tesislerde Enerji Verimliliği ve Enerji Geri 
Kazanım Yöntemleri

Artan Enerji maliyetlerinin her geçen gün işletmelere getir-
diği ağır yüklerin önüne geçmek için ve mevcut işletmeler-
de var olan şartların sahada etüt edilme süreciyle alakalı bil-
gilendirmeler yapılan eğitim Makine Mühendisi Metin Filizci 
tarafından verildi. Eğitimde, işletmelerin yapabileceği enerji 
verimliliği ve enerji geri kazanım yöntemleri gerçek sayısal 
örmekler ile katılımcılara aktarılarak, buhar üreticilerinin ye-
nilenmesi, yeni nesil yatırım modelleri ve bu modellerin kısa 
bir süre sonra işletmeye her yıl nasıl finans desteği sağlaya-

cakları konularına dair bilgiler verildi.

Kuşaklar Arası İletişim

Günümüzde kuşaklar arasında etkileşimin artmasıyla 
beraber, iş yaşamına bu etkileşimin yansımasının değer-
lendirildiği eğitim, Sayın Candan Ünal tarafından verildi. 
Sanayicilerimizin bu konudaki sorularını yanıtlayan Sayın 
Ünal, kuşakların iş hayatlarından beklentilerine, motive 
olma ve tecrübelerini yansıtma biçimlerine ve kuşaklar 
arasındaki çatışmaya dair önemli açıklamalarda bulundu. 
Çevrimiçi gerçekleşen eğitimde, kuşakların iş-özel yaşam 
dengeleri, kuşakların ortak özellikleri ve birbirlerinden 
beklentileri de konuşulan diğer başlıklardı. Eğitim sonun-

da, Sayın Ünal katılımcıların sorularını cevapladı.

Mayıs Ayı Eğitimleri
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SANAYİCİLERİMİZE SUNULAN 
EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ

Akıllı Şirket Yol Haritası Eğitimi

Dünyamızda hızla değişen ve gelişen teknolojinin, firma 
süreçlerini doğrudan etkilemesiyle beraber, şirketlerin 
dijital dönüşüme nasıl uyum sağlayabilecekleri konusu 
hakkında bilgilerin verildiği eğitim, Dr. Müh. Gülay Savaş 
tarafından verildi. Sayın Savaş, eğitim sırasında şirketle-
rin akıllı bir şirkete dönüşebilmesi için öncelikle akıllı insan 
olmanın gerekliliğini vurgulayarak  ‘İnsan için teknoloji, 

teknoloji insan için değil’ sözleriyle eğitimi sonlandırdı.

İlk Yardım Eğitimi&İş Kazalarında Yapılması Gerekenler

Sanayicilerimizin, iş hayatlarında yoğun olarak karşılaştığı iş 
kazaları konusunda bilinçlendirilmeleri ve ilk yardımın önemi 
konusunda farkındalıklarının artırılması hedefi doğrultusunda 
düzenlenen eğitim, Prof. Dr. Şule Akın ve Ortopedist Dr. Murat 
Özşahin tarafından verildi. İlk yardım bilinci oluşturulmasının 
önem arz ettiği ifade edilen eğitimde, çalışanların bu konuda 
daha da dikkatli davranmaları gerektiği vurgulanırken, ilk yardı-
mın nasıl yapılması gerektiği Sayın Akın tarafından, katılımcıla-

ra uygulamalı olarak gösterildi. 

İş Yerinde Verimliliği Artırmak Üzere Kullanılan Modern Yaklaşımlar

Adana Ruh Sağlığı Atölyesi kurucusu Psikiyatrist Dr. Atilla Birdir, günlük hayatın 
doğal bir parçası olan kaygının;  azının karar, çoğunun zarar olduğunu belirterek, 
kaygıyı yönetebilmenin iş yerinde verimliliği etkilediğine dair çıkarımlarda bulun-
du. “Kaygılı insanlar gelecekle ilgili önlemler alırlar. Belli seviyenin üzerine çıkma-
yan kaygı gereklidir” dedi. Dr. Atilla Birdir, birlikte çalıştığı psikologlardan Günay 
Özkurt ile hastalığının geçmişin hastalığının depresyon, geleceğin hastalığının 
anksiyete, bugünü kafaya takmanın obsesif bozukluk olduğunu ifade ederek, 
sanayicilerimizin bu konudaki farkındalıklarını artıracak açıklamalarda bulundu.

Haziran Ayı Eğitimleri
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Firmalara Yönelik İtfaiye Eğitimlerimiz
Firmalarımıza, bölgemizde çıkabilecek yangın-
lara karşı önlem alınabilmesi amacıyla, herhangi 
bir yangın durumunda nasıl davranılması ve ne-
ler yapılması gerektiğiyle ilgili eğitimler verilmek-
tedir. Eğitim içeriği doğrultusunda firmalarımız, 
yangın ve tahliye tatbikatları gerçekleştirmektedir. 
Bu kapsamda, nisan ayında 14 firmaya yangın ve 
tahliye tatbikatı gerçekleştirilmiş, 755 kişiye eğitim 
verilmiştir. Mayıs ayında ise 19 firmaya, yangın ve 
tahliye tatbikatı gerçekleştirilmiş, 1282 kişiye eği-
tim verilmiştir. Son olarak haziran ayında ise 17 fir-
maya yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirilmiş, 
1255 kişiye eğitim verilmiştir. Geçtiğimiz 3 ayın so-
nunda toplam 50 firmaya yangın ve tahliye tatbi-
katı gerçekleştirilmiş, 3292 kişiye eğitim verilmiştir.
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BENZERSİZ ROTALAR

Yoğun iş temposuna biraz mola vermek, enerji boşaltarak motivasyon 
artırmak için bu sayımızda sizlere Adana’da gezilecek benzersiz rota-
lardan birkaçını sıraladık. Keyifle okumanız dileği ile.

Yoğun İş Temposuna Ara Vermek İçin
Benzersiz Rotalarda Bu Ay!

Akçatekir Yaylası – Pozantı /Adana
Adana-Ankara E5 karayolunun 107. kilometresinde bulunan 

Akçatekir Yaylası, yolun her iki yakasında çok geniş bir alana 
yayılmakta ve Pozantı ilçesine 7 km uzaklıktadır. Yaz aylarının 

sıcak günlerini geçirmek için en makul yerlerden biri olma 
niteliğini taşımaktadır. Yayla, serin olması ve bol oksijen 

kaynağı içermesi nedeniyle rağbet görmektedir. Çam, ar-
dıç ve meyve bahçeleri arasında bulunan yayla, orman 
sahasına uygun şekilde mimari yapılar içermektedir. 

Yazları serinlemek için giden yaylacılar arasında kalıcı 
olarak yerleşen kişilerin bulunması nedeniyle böl-
gede, manav ve bakkal da bulunmaktadır. Kamp 

yapmak için elverişli alanlara sahip yaylada, ko-
naklamak için tesisler kurulmuştur. Şehirlerarası 
otobüsler ve minibüslerle yaylaya ulaşım ko-

layca sağlanmaktadır.
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BENZERSİZ ROTALAR

Belemedik Tabiat Parkı
Pozantı /Adana

Karataş Harb - İş Plajı – Adana
Akyatan Milli Parkı’nın içerisinde yer alan plaj, Kara-
taş’a 5.5 km, Adana’ya 60 km uzaklıktadır. Adana’da 
gün batımını en görkemli haliyle görebileceğiniz yer-
lerden birisidir. Rüzgarlı havalarda dalgalı bir denize 
sahip olma niteliği taşıyan plajda, keyifli vakit ge-
çirebileceğiniz balık restoranları da bulunmakta-
dır. Kamp yapmak için uygun alanlara sahiptir. 
Ayrıca plajda motokros yarışmaları da düzen-
lenmektedir. Plaja giriş ücretsiz olmakla be-
raber, dilerseniz şezlong kiralama imkanı da 
bulunmaktadır.

Adana’nın Pozantı ilçesine 9 km uzaklıkta bulunan park-
tan tren yolu geçmekte olup, parkı ziyaret etmek iste-

yen kişiler için tren yolunu seçmeleri tavsiye edilmek-
tedir. Orada bulunan halk, taş ve ahşaptan yapılmış 

yayla evlerinde kalmaktadır. Belemedik’ e giden ki-
şilere yönelik uygun aktivitelerin gerçekleştirilmesi 
için, piknik ve kamp alanları, bisiklet ve yürüyüş 

alanları, kaya tırmanışı alanları bulunmaktadır.  
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AOSB KÜTÜPHANE

Amerikan psikolojisi ve varoluşçu psikoterapinin önde gelen 
ismi Rollo May’in en temel yapıtlarından biri olan kitap; psi-
koloji, psikoterapi, felsefe ve sanatla yakın ilişkisinden ötürü, 
yaratıcılık konusunu ilginç bir perspektiften incelemektedir. 

Kitap; diğer varoluşçu ekolü izleyen temsilcilerle paralellik 
göstererek, kaygı olgusuna büyük önem vermekte, deği-
şimin kaygının içine gömülerek varılacak bir yaratıcılık dü-
zeyinde gerçekleşeceğini vurgulamaktadır. Geçiş dönemi 
psikolojisinin tüm olumsuzluğunu, yaratıcılığın zorunluluğu 
adına kutlayan May, “yeni olan”ın her yerde fışkırdığı bir dün-
yada, insanın bilinçdışı kaynaklara güvenmesi gerektiğini sa-
vunmaktadır. Bunun için de yeni bir cesaret biçiminin birey-
de yaratılmasına önemli katkılarda bulunmaktadır. Kişilerin; 
benliğini anlamlandırmada, kendilik kavramını sorgulama ve 
geliştirmelerinde önemli katkılar sağlayacak eserlerden biri-
dir.

Yazar; yürümek eylemini, sadece evle iş arasın-
da gidip gelmek, bir yerlere yetişmek ve koşuş-
turmak değil de evrenle özel bir ritim, akort ya da 
hafifleme içinde buluşmak olarak tasvir etmek-
tedir. Yürümek iki mesafe arasında gidip gelmek 
değil, yaratıcı bir eylemdir. Kitap; yürümeyi, hem 
kendi yalnızlığımıza çekildiğimiz hem de toplum 
olarak bizi dönüştürecek bir ayağa kalkış olarak 
tanımlar. Gros, kendi üzerine çöken kaygı ve 
korkuyu çözme şekli olarak yürüme eyleminin 
öneminden bahsetmektedir.

AOSB
Kütüphanede
Bu Ay!

Yaratma Cesareti

Yürümenin Felsefesi
Frederic Gros

Rollo May
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Yeniden İnsan 
İnsana

Türkiye Hakkında 
Çok Şey

Doğan Cüceloğlu

Bülent Demirdurak

AOSB KÜTÜPHANE

Yazar Cüceloğlu, bu kitabında insanı, ilişkileri içinde 
sürekli olarak “yeniden tanımlanan“ bir varlık olarak 
tanımlamaktadır. Doyumlu ve mutlu bir yaşam için 
kendinizi yeniden tanımlamada kullanacağınız bilgi 
ve becerileri kullanmanın önemini vurgulamaktadır. 
Kitapta, iletişim kazalarını analiz edebilecek ve önle-
yebilecek bilgiler yer almaktadır.

Anadolu’nun batıdan doğuya, kuzeyden güneye tüm 
gezi duraklarını barındıran bu kitap, Türkiye’de gezip 
görebileceğiniz, kültür anlamında önem taşıyan yerleri 
içermektedir. Türkiye tarihini de barındıran kitap, geçmiş 
dönemlerden günümüze gelmiş kültür öğeleri hakkında 
önemli bilgiler vermektedir. Kitabın yazarı Sayın Demirdu-
rak, edebi dilini de anlatım diline harmanlayarak, sıradan 
bir gezi kitabı yerine, gezilecek turistik yerleri betimleme 
yöntemiyle okuyucularına aktarmıştır.
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FARK YARATAN DEĞERLERİMİZ

bilgi@adanaorganize.org.tr+90 322 394 54 54

@adanaosb

Kamu kurum ve kuruluşlarının Adana Hacı Sabancı Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren katılımcılara tek çatı 
altında hizmet verebilmesi amaçlanarak, 2019 yılında AOSB 
Kamu Kampüsü hizmete açılmıştır.

AOSB katılımcılarımızın dijital dünyada bulunabilirliğini art-
tırarak, uluslar arası düzeyde ticaret süreçlerinin geliştiril-
mesine katkı sağlamak amacıyla AOSB Bölge Müdürlüğü ve 
akademisyenler iş birliği ile geliştirilmiş bir dijital pazarlama 
projesidir.

Yetiştirilmesinden ikrama hazır hale getirilmesine kadar, tüm 
süreçlerini kendi personellerimizin yürüttüğü, AOSB Organik 
çatısında ürettiğimiz ürünlerimizin ambalajlarını doğada ye-
niden kullanılabilecek şekilde biz tasarlıyor, çalışanlarımız 
ve bölgemiz katılımcıları ile paylaşıyoruz.

AOSB Bölge Müdürlüğü ile koordineli olarak faaliyet göste-
ren AOSB Kadın Sanayiciler Platformu, AOSB bünyesinde fa-
aliyette olan Kadın Sanayicilerin bir araya gelerek güçbirliği 
oluşturmasını sağlayan istişari bir platformdur.

AOSB katılımcılarına daha uygun koşullarda elektrik enerjisi 
sunabilmek ve elektrik enerjisi tedariğinin doğrudan piyasa-
dan sağlanabilmesi için AOSB Elektrik Enerjisi Tedarik Top-
tan Satış A.Ş. firması kurularak EPDK’ya başvuru yapılmış ve 
tedarik lisansı alınmıştır.

AOSB Bölge Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş ulusal ve ulus-
lararası programlar aracılığı ile gerçekleştirilen Ar-Ge ve ino-
vasyon projeleri, Ar-Ge/ Tasarım Merkezi Kurulum ve sürdür-
me hizmetleri, KOSGEB ve Bakanlık kapsamında hibe proje 
ve destekleri konusunda hizmet prensibi ile faaliyet gösteren 
bir birimdir.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi eğitim platfor-
mu olan AOSB Akademi bünyesinde tüm katılımcalara açık 
ücretsiz  eğitimler düzenlemekteyiz. Online olarak gerçek-
leştirdiğimiz eğitimlerimizle en fazla katılımcı ile en yüksek 
verimi elde etmeyi amaçlamaktayız.

AOSB

PLATFORMU


